
En særlig tak til H.M. Dronning Margrethe II

Fra globale danskere over hele verden



Kære dronning Margethe, Jeg er gammel 
garder. Jeg har staet vagt ved Deres slot-
ter og palæer. Tak for Deres store arbejde 
som dronning. De er en frisk dame. Jeg 
og andre beundrer Dem meget. De har 
altid vaeret en god repraesent for vores 
land. Held og lykke med Deres optium.

Jens Nielsen, 52 år
Danmark

Jeg bor i USA, er født i Tyskland, og min 
mor er Dansk vi besøger DK meget ofte 
og jeg elsker DK med alt af mit hjerte. 
Jeg vil bare sige tak fordi at de passede 
så godt på DK. Jeg syndes at de er den 
sejeste og sødest dronning nogen sinde. 
Alle kommer til at savne dem og deres nyt 
års taler. 

Ava Behr, 13 år
USA

Deres Majestet Dronning Margrethe. De er 
verdens bedste dronning for mig. I 2005 fik 
vi tilladelse at flyve sammen med Dem fra 
Qranaq til Thule Basen på Grønland, hvor 
min mand arbejdede. Mange tak for De-
res venlighed, som jeg aldrig vil glemme.

Esther og Uffe Akosua Tetteh Larsen, 60 år
Ghana

Hej kong Frederik og dronning Mary. Tillyk-
ke og god fornøjelse. Vi håber, De snart 
kommer til Berlin.

Anton og Aksel Grahl, 8 år
Tyskland

På grund af Dem er jeg stadig en meget 
stolt dansker! Selv efter 50 år i Sverige. 
Tusind tak for alt.

Bjarne Nebelong, 60 år
Sverige

Tak for alt fra danskerne i Portland, Ore-
gon!

Lisa Jensen Casalino, 56 år
USA



Den danske Koloni i Salzburg ønsker Deres Majestæt i dagens 
anledning hjerteligt tillykke. Samtidig ønsker vi Dem et langt og 
givende otium og masser af tid til at udøve adskillige hobbier. 
Att.: foto fra Salzburg 1979

Lisbeth Julholm-Unterberger, 71 år
Østrig

Tak for 52 fantastiske år som regent i mit fædreland, og tak for 
besøget i Sydafrika og støtten til vor tidligere præsident Nelson 
Mandela. Et lille minde fra safarien i Sabie Sands Private Game 
Reserve.

Holger Krogsgaard Jensen, 69 år
Sydafrika

Kære Dronning Margrethe. Jeg bor i Flensborg - og De har AL-
TID også været min dronning. Mine forældre havde den store 
ære at møde Dem på Flensborg Hus for mange år siden. Jeg 
havde fornøjelsen at se Dem ved Deres seneste besøg i Flens-
borg. Held og lykke til kronprins Frederik!

Ellen Petersen, 66 år
Tyskland



Kære dronning Margrethe. Vi glædes 
med Dem, nu De får lov at se Deres søn 
træde til som konge. Det berørte mig 
dybt den dag, da De tog over som Dan-
marks regent midt i Deres store sorg. Jeg 
beder Gud om velsignelse over Deres 
Majestæt, og alle Deres kære. Kærlige 
hilsener og tak! Rúna Sivertsen.

Rúna Sivertsen, 68 år
Færøerne

Af hjertet tak for Deres tro tjeneste og 
arbejde for Danmark i de sidste 52 år - og 
for Deres fantastiske nytårstaler, som altid 
har været et samlingspunkt for os danske-
re i udlandet. Vi har dyb respekt for Deres 
arbejde og evne til at samle den danske 
befolkning i og udenfor krisetider.

Charlotte Thornby Nielsen, 61 år
Belgien

Deres Majestæt Dronning Margrethe II. 
TAK! Mange tak for at favne alle danske-
re i ind og udland over 52 år! TAK for alt! 
Gud bevare kongehuset og fædrelandet!

Sanne Brigsted Jørgensen, 61 år
Spanien

Tak - og alt godt for hele familien!

Jens Peter Lieberkind, 53 år
Schweiz

Tusind tak for Deres indsats som dronning! 
Jeg har altid været stolt over at have et 
statsoverhoved som Dem! Min farfar var 
kongelig fasanjæger for Deres farfar i 
Kongelunden.

Winnie Albrechtsen, 77 år
Italien

Til dronningen. Det har været en stor 
fornøjelse at følge Dem på Deres rejse 
som regent. Vores famile har altid kunnet 
mærke Deres dedikation og vil gerne 
hylde Dem for at have gjort Dem umage. 
Vi vil nyde d. 14. Januar 2024 på afstand 
men i fællesskab med hele Danmark. I 
ærbødighed.

Familien Kalstrup, 46 år
USA



Vi er og har altid været stolte over Hendes Majestæt Dronning 
Margrethe II - specielt her på den anden side af jorden.

Lars Kruse, 58 år
Singapore

Kære dronning Margrethe II. Siden 1965, da jeg bosatte mig 
i England, og vi mødte hinanden i Banqueting House, Horse 
Guards Avenue, Whitehall i London, hvor vi ogaa mødte Hans 
Kongelige Højhed Prins Henrik, siden har vi rejst rundt i Dan-
mark, hvor vi mødtes i Randers, Skage, Hvide Sand. Gud beva-
re DK.

Sigursd Jokumsen, 79 år
Ecuador

Sender hermed et hjerteligt tak til Hendes Kongelige Højhed 
Dronning Margrethe for Deres måde at have repræsenteret 
Danmark i hele verden, og gjort det til en ære at være dan-
sker.

Marianne Duban Eskildsen Giudice, 70 år
Italien



Hjertelig TAK! År efter år har Deres nytårs-
hilsen til os i udlandet haft en særlig be-
tydning for mig. En betydning af at være 
en del af det danske folk på lige fod med 
alle dem, der bor inden for Danmarks 
rige. En opmærksomhed, som har rørt mig 
dybt. Må Gud bevare Dem på Deres vej 
ind i fremtiden!

Pia Jenni, 54 år
Tyskland

Deres Majestæt. Som udenlandsdansker 
var jeg heldig at hilse på Dem under De-
res besøg i Bruxelles. For mig var dette en 
stor oplevelse, da jeg har beundret Dem 
mege - og stadig gør! Stort tak for dette 
korte møde. Endnu et stort hjerteligt tak til 
Dem og gode ønsker fremover.

Kirsten Christensen, 62 år
Belgien

Deres Majestæt. Vi er alle sammen meget 
stolte over dem, og hvad De har formå-
et at gøre for Danmark i ind og udland. 
Et stort tak fra Frankrig og tillykke til kong 
Frederik.

Michael Adrian Sørensen, 60 år
Frankrig

Kære dronning Margrethe. En stor tak for 
det utroligt store arbejde for Danmark og 
os danskere. Da De blev dronning, og 
samtidig var i stor sorg over lige at have 
mistet Deres far, mindes jeg. Det er dejligt, 
at Deres søn får lov at overtage tronen og 
have Dem i baggrunden. Jeg ønsker Dem 
alt det bedste.

Lene Walser, 64 år
Schweiz

Deres Majestæt Dronning Margrethe, Min 
mor er født i 1940 som dem, og jeg er født 
i 1972, det år de blev dronning. Jeg har 
altid fulgt Dem og Deres familie, de sidste 
25 år fra udlandet, hvor det altid har væ-
ret en stolthed at have en dronning som 
Dem. Jeg takker Dem for alt.

Dupertuis-Knudsen Lene, 52 år
Schweiz

Kaere Dronning Margrethe, Jeg var 15 og 
tilstede, da Deres Majestaet blev udraabt, 
som Danmarks Dronning den 14.1.72. Min 
far var Bent Budde-Lund, tidligere adju-
dant for Kong Frederik IX. Tak for Deres 
mange aar som Danmarks Dronning. Og 
tak for alt det Deres Majestaet har bety-
det for min familie.

Anne Budde-Lund Rowbotham, 67 år
Storbrittanien



Deres Majestæt. Som dansk sydslesviger, nu med dansk ind-
fødsret siden 1972, vil jeg hermed gerne takke Dem for deres 
store engagement for det danske mindretal. Og tak for alt, 
hvad De har gjort for Danmark. De og deres far har en stor 
plads i mit hjerte.

Dieter Kristiansen, 76 år
Thailand

Tusind tak, fordi Deres Majestæt altid har husket danskerne I 
udlandet. Hvert år ser jeg nytårtalen 1. januar, og det gør mig 
lykkelig, at vi aldrig bliver glemt. De har været en fantastisk 
dronning og jeg er taknemmelig for, at jeg selv og vores børn 
har set, hvad De har gjort for udenlandsdanskerne.

Malene Brownley, 40 år
Australien

Et ældre avisklip fra 1979. Dronningen var på besøg i Næstved. 
Vi spejdere fik lov at stå i første række og flage, da dronningen 
gik fra borde. Det var en stor dag. Jeg tror på, at dronningen 
ikke bliver helt ude af syne. Alle i Kongehuset ønskes god vind. 
Tak, for at bevare kongehuset. Godt Nytår.

Berit Therese Horn Patzwald, 55 år
Tyskland



Kære dronning Margrethe. Så er det tid til 
at sætte Dem ned, slappe af, nyde famili-
en - Deres børn og børnebørn, og begyn-
de nogle nye hobbyer. De bliver savnet. 
Glæder mig til at se Dem guide Frederik i 
baggrunden på kun den måde, som De 
kan - både som Danmarks dronning og 
Frederiks mor. With love.

Yvonne Gildam, 57 år
Qatar

En stor tak til Dem, Danmarks dronning 
Margrethe, der kom, så og sejrede. Tak for 
alt De og Deres familie har givet og uden 
tvivl vil blive ved med at give, selv om de i 
dag trækker Dem tilbage som regerende 
monark og overlader tronen til Deres før-
stefødte Kronprins Frederik. ”GUD BEVARE 
DANMARK.

Anette Bisgaard, 71 år
Danmark

Kære dronning Margrethe. Jeg så som 11 
årig på fjernsynet, da de blevet kronet i 
1972. Det er en begivenhed, som mær-
kede mig meget . Deres sorte slør, der 
bevægede sig i vinden, og Deres tydelig 
sorg over at have mistet Deres far. Tak for 
alle de år, De har værnet om os alle. Tak.

Jensen Anne, 62 år
Frankrig

På det danske konsulats- og danske fast-
boendes vegne på kysten omkring Mom-
basa sender jeg med stor beundring en 
tak for at være en professionel dronning 
gennem alle årene og mange ønsker om 
adskillige givende år som ’dronning eme-
ritus’.

Jørgen Horsbøl Nielsen, 80 år
Kenya

Tusind tak, Deres Majestæt! Plakaten af 
Andy Warhol hænger siden 1990erne i 
min entre! Så for mig forbliver De altid 
Dana Regina!

Eva Granzow, 75 år
Frankrig

Tak for at De er det dejlige menneske, 
som i alle år har været et forbillede for os 
og arbejdet til gavn for vores land. Samti-
dig har De forstået at udnytte Deres kunst-
neriske egenskaber i andre sammenhæn-
ge, som vi også på forskellig vis har kunnet 
glæde os over.

Kate Merseburg, 76 år
Sverige



Mit bedste minde er da vi besøgte Danmark i foråret af 2000, 
vores datter den gang 4 år ville så gerne møde dig. Hun valgte 
en dør og bankede på, det var den rigtige dør for en med en 
masse medaljer åbnede døren. Han fortalte hende De ikke var 
hjemme, hun kan stadigvæk huske mindet. Mange tak.

Lene Klassen, 50 år
Canada

Mange tak for at Hendes Majestæt åbnede Carl-Henning 
Pedersens udstilling i Finland 1968 og for dronning Margrethes 
udstilling i Didrichsen Art Museum 2002. Alt godt for kommende 
årene ønsker jeg Hendes Majestæt.

Ann Marie Didrichsen, 70 år
Finland

Käre Majestäten Dronning Margrethe, Min kone, svenske Inger 
og jeg har fulgt Deres liv, også efter vores immigration til Arizo-
na, USA i 1981, -og vi har gennem alle disse år ikke glemt Dan-
mark eller Sverige, hvor De også har slägt, Karl den 16. Gustav. 
Håber de to lande altid vil stå sammen som os!

Kurt Osther, 87 år
USA



Kære dronning Margrethe. Da jeg hørte 
om Deres abdikation, huskede jeg, som 
var det igår, da De blev udråbt til dron-
ning! Jeg har boet i Schweiz i 43 år, været 
gift med en franskmand, men føler mig 
stadig dansk! Jeg har fulgt og beundret 
Deres virke gennem alle årene! Et stort 
TAK for det!

Lisbeth Konrad, 72 år
Schweiz

Kære Margrethe. Tak for alle år, De har 
holdt det danske rige sammen. Vi står 
sammen side om side. Tak for alle hilsner 
til os udlandsdanskere. Håbet er, at De 
får et godt otium. En sag, som De skulle 
kunne arbejde med, er stemmeret for os 
udlandsdanskere, hvilket vi ikke har i dag. 
Held og lykke.

Jesper Aagesen, 69 år
Sverige

Kære Majestæt. Som udlandsdansker og 
Danes Worldwides repræsentant i Sydko-
rea vil jeg gerne takke for Deres årelange 
opmærksomhed og støtte til danskere 
over hele verden. Deres Majestæt er et 
ikon for Danmark og dansk kultur, og i 
særdeleshed når man er ‘ude’.

Boon Young HAN, 49 år
Sydkorea

Mange tak for den måde, De med flid har 
tjent vores land gennem 52 år, og tak for 
at De har været Danes Worldwides pro-
tektor gennem alle årerne, det betyder 
meget, når man gennem mange år har 
været udlandsdansker.

Heidi Nordentoft Johannesen, 51 år
Holland

Tak for det fantastiske job, De har gjort 
som vores dronning i 52 år. Intelligent, 
kunstner, et menneske med forståelse for 
demokratiet og respekteret af os danske-
re. Jeg er født og opvokset i en lille by i 
DK, og bor nu i San Francisco. Mit hjerte 
og mine tanker går tit hjem til det lille kon-
gerrige.

Vibeke Vangsøe Simonsen, 60 år
USA

At komme fra et lille land med en klog og 
vaerdig regent har vaeret en styrke for 
mig og min familie, og regentens multikul-
turelle indstilling er et godt eksempel. TAK.

Randi Melis Hansen, 74 år
Italien



Mange tak for din tid som vores dronning.  Vi var ellers i kø-
benhavn til Deres jubilæm....Følger Dem her fra Canada og vil 
bare ønske Dem alt godt!

Lena Mølgaard, 60 år
Canada

Ønsker alt godt til Hendes Majestæt Dronning Margrethe.

Mette Jørgensen, 55 år
Australien

Deres Majestæt ønskes et hjerteligt tillykke med en velfortjent 
ny stilling som pensioneret, og tak for de mange gode år. De 
har altid formået at være et solidt bindeled mellem danskere 
verden over, og selvom vi også alle holde meget af Pingo, vil 
de bestemt blive savnet. Tak.

Nicholas Christian Langkjær Ipsen, 32 år
Japan



Tusind tak for alt det De har gjort og 
betydet for Danmark. Jeg er glad for, at 
selvom De træder fra, så er De stadigvæk 
nær. Så tak igen for alt.

Marielouise Assing, 61 år
USA

Med et stort TAK for alt De har gjort for 
Danmark, og stået for i Deres regerings-
tid, fra en gammel søofficer af reserven, 
hjemsendt i ’64, med uniformspligt, og jeg 
har den stadig.

Carl J Dyrbye, 85 år
USA

TAK. For dejlige smil og god latter. For 
gode livsværdier. For at give os danskere 
en lille lærestreg en gang imellem i Deres 
taler. For at være menneskelig. For stabili-
tet. TAK.

Margrethe Walker, 66 år
USA

Tillykke med Deres pension. Vi haaber, at 
De faar lidt mere tid til mere kunst.  Tak 
ogsaa for at have vaeret vores dronning i 
saa mange aar.

Inge, Bob og Marc Johansen, 81 år
USA

They became Queen on my 5th wedding 
anniversary,  1/14/72.  My wife and I will 
celebrate 57 years tomorrow. May the 
queen enjoy many years of good health 
and more relaxing days. They have done 
a marvelous job.

Logan Langballe, 82 år
USA

Kære Margrethe. De har altid været et 
kæmpe forbillede, og det er utroligt, hvor 
mange australiere eller newzealænde-
re, som er kommet og spurgt ind til det 
kommende tronskifte. De er en levende 
legende, og har altid været elsket af det 
danske folk. Tak for Deres service, Frederik 
har noget at leve op til.

Søren Antonsen, 46 år
New Zealand



Som udenlandsdansker er Deres Majestaets aarlige nytaars-
hilsen et traditionelt samlingspunkt for hele familien - og en vi 
aldrig gaar glip af. Og hvert aar takker vi for at vi bliver husket 
i den. Vi vedholder uden tvivl en del af vores danske identitet 
ogsaa gennem det danske kongehus.

Ritta Husted, 54 år
Storbrittanien

Kære dronning MargretheDe har siddet på tronen, siden jeg 
blev født i 1972, og jeg takker Dem for den enestående ser-
vice, De har ydet Danmark siden da. Danmark ville ikke have 
haft samme indflydelse på verdensplan uden det danske kon-
gehus involvering. Jeg ønsker Dem alt vel fremover.

Brian Wolff, 51 år
Forenede Arabiske Emirater

Som kronprins Frederiks barnepiges eks-kæreste anno 1969 
sendes en stor hilsen fra Tenerife.Selvom den daglige forbin-
delse til Amalienborg er ophørt, har jeg haft en dronning, der 
gjorde mig stolt over at være dansk. Tak.

Peter Grundahl, 75 år
Spanien



Jeg önsker H.M. Dronningen hjertelig tak 
for den fremragende maade, som Dan-
mark er blevet regeret i de sidste 52 aar.

Torben Roepstorff, 83 år
Østrig

Thank you for all your love, encourage-
ment and support for all the people of 
Denmark! Enjoy your retirement knowing 
you are in the hearts of many! Peace & 
Love.

Karen Anne Pedersen, 66 år
USA

Takker mange gange for Deres Majestæts 
livslange dedikation til den danske befolk-
ning. Dem levende i Danmark, saavel som 
os der er bosat uden for Danmark. Rigtig 
mange tak.

Charlotte Sorensen, 53 år
USA

Deres Majestæt Dronning Margrethe II. 
Et Diamantbryllup i familien bragte os til 
Danmark mellem jul og nytår. Det fornem-
me kort fra Dem i den anledning, samt 
overværelse af Deres smukke nytårstale, 
gjorde vort ophold i Danmark helt ufor-
glemmeligt. Tak for alt, De har betydet for 
os og Danmark.

Herdis og Ole Nielsen, 78 år
USA

Kære dronning. Tak er kun et fattigt ord, 
men givet i den rette kontekst og med 
hånden på hjertet, rummer det langt 
mere. De har min dybeste respekt. De har 
været folkets stemme, de svages stem-
me, været forgangsbillede for unge som 
ældre, fællesskabets bånd. Af hjertet tak 
for din kærlighed til folket.

Moira Eléanore Perrier, 42 år
Luxembourg

Kære dronning Margrethe. Det har væ-
ret en fornøjelse at følge dem gennem 
årene, både i USA og Frankrig/Schweiz. 
I USA lyttede jeg og mine amerikanske 
medarbejdere til deres nytårstale hvert år 
i konferencerummet - projiceret på stor-
skærmen - and we were flabbergasted ! 
So much love!

Leo Snel, 74 år
Frankrig



Stort tak for al Deres virke – held og lykke fremover.

Merle-Mathea, Augusta Athalia Marinus Södergran, 9 år
Danmark

Kære dronning Margrethe, Jeg siger tak for alt din ydelse til 
Danmark og udlandet - De har været en helt fantastisk dron-
ning og repræsenteret Danmark på den dejligste og smukke-
ste måde til verden. Dine fine nytårstaler har altid hjulpet mig 
med at føle mig hjemme igen i lille kære Danmark!

Malue Schroder, 40 år
Storbrittanien

Sender hermed en hjerte varm tak til Hendes Majestæt Dron-
ning Margrethe d. 2. for hendes 52 års regentperiode, dedika-
tion, engagement og får altid at huske os udenlandsdansker 
hvert år i sin nytårstale.

Jane Harbige, 55 år
Storbrittanien



I dette hoejtidelige og bevaegende 
oejeblik sender jeg en varm tak til en stor 
dronning og samtidig et intelligent, varmt 
og kaerligt menneske, som jeg oensker 
mange gode aar med godt helbred og 
mange gode oplevelser.

Inge-Merete Stilling Baragona, 86 år
Italien

Kære dronning Margrethe. Tak for Deres 
utrættelige indsats for Danmark gennem 
de mange år som regent. De har gennem 
Deres lange virke altid optrådt korrekt, or-
dentligt, fejlfrit og værdigt. Det er der ikke 
mange, der kan sige efter 52 år i samme 
job. Nyd Deres velfortjente otium.

Søren Speich Sørensen, 54 år
Danmark

Til dronning Margrethe. Manne tak fo’ 52 
år. Å hofer de (do) fo’ et glanjt otium , 
me goe ti te å gøe olt de de (do) er glad 
fo’. Å hofer de (do) vill kom te Gråsten te 
somme. Gud bevare dem og deres kære. 

Bonnie og Jan Alexandersen Lausen, 59 år
Danmark

Kære Margrethe. Siden jeg var helt lille, 
har jeg “kendt” til Dem - puslespillet af 
dig, i din hvide kjole med sløjfe i håret, er 
lagt af alle os unger, da vi var små og på 
besøg hos mormor og morfar. Siden har 
vi fulgt Dem fra sidelinjen. Du har gjort en 
kæmpe forskel og ikke bare i Danmark!!

Tina Jensen, 58 år
Sverige

Kære Deres Majestæt. Det er en ære at 
kunne returnere den respekt og tak De 
har udvist til danskere i udlandet gennem 
Deres mange nytårstaler og virke som 
Danmarks dronning. Tak er et lille ord, en 
stavelse og tre bogstaver, men kan rum-
me en hel livshistorie. Gud bevare Dem 
og Deres familie.

Susanne Cameron-Nielsen, 48 år
Storbrittanien

Stor tak til verdens bedste dronning for 52 
års tjeneste!

Kirsten Mares, 76 år
Storbrittanien



Deres Majestæt. Deres årlige nytårshilsen til os som udenlands-
danskere har altid haft stor betydning, og ofte givet anledning 
til en tåre i øjenene, når man genser en bid af Danmark, langt 
væk hjemmefra.  Mange tak for Deres indlevelse og opgaven 
er vel løst.

Keld Jensen, 54 år
USA

Deres Majestæt Dronningen. Tak for at tænke på os danskere 
i udlandet i Deres Nytårstaler. Det varmer og giver et tilhørsfor-
hold, når man ikke er tæt på familie og venner. Tillykke med 
de 52 år på tronen og nyd Deres velfortjente otium.

Kim og Helle Tjerrild, 67 år
USA

Tak for din tid som min dronning og idol og velkommen til min 
nye konge og mit nye idol.  Håber, De fortæller, hvornår De 
skal løbe på Lidingö igen, så kommer jeg med dannebrog.

Yvonne Andersson, 57 år
Sverige



Deres Majestæt. Hvilken glæde at kun-
ne hylde og ikke begræde Dem. Tak for 
Deres viden, visdom, videbegær, vidun-
derlige humor og smittende latter.  Tak for 
Deres styrke, arbejdsmoral og konduite. 
Tak for hilsner til nytår. Tak fordi De var min 
dronning.

Sanne Marin, 68 år
Sverige

Ærede dronning Margrethe. Tak for Deres 
betydningsfulde regeringstid. Gennem 
Deres indflydelse har De styrket min stolt-
hed som dansker og gjort det lettere at 
være udlandsdansker. Jeg er taknemme-
lig for den personlige tilknytning til Dan-
mark, som De har skabt. Mange tak og 
ønsker om velvære.

Anja Kruse, 43 år
Norge

Deres Majestæt. Tak for Deres virke for 
Danmark og danskerne hjemme som i 
udlandet. Vi har haft vores virke gennem 
mange år i Frankrig, men har bevaret vo-
res tætte tilknytning til DK, og har hvert år 
fulgt Deres nytårstaler med stor opmærk-
somhed. Ønsker Dem et godt og velfor-
tjent otium.

Doris og Martin Terp, 82 år
Frankrig

Mange tak for et flot stykke arbejde, som 
De har udført i mange år.

Merete Hipp, 62 år
New Zealand

Kære dronning Margrethe. Det er slet ikke 
til at forstå, at efter 52 år overlader De 
tronen. Hele mit liv har De været dron-
ning, og det er noget, jeg som (udlands) 
dansker har været utrolig stolt af. Tusind 
tak for alt De har gjort for Danmark! Jeg 
ønsker Dem alt det bedste fremadrettet!

Josefine Kræmer, 28 år
New Zealand

Som en udenlandslandsdansker vil jeg og 
min familie gerne sige mange tak til Deres 
Majestæt Dronningen. Mange tak for De-
res 52 år som regent for Danmark.

Familien Selmer, 76 år
Australien



Jeg ønsker Deres Majestæt alt godt i fremtiden og takker for 
de 52 år, som De har givet os alle! Tak også for hilsenerne,som 
vi danske fik ved de forskellige nytaarstaler igennem årene!

grethe Rasmussen, 80 år
Italien

Deres Majestæt. Tusind tak for deres utrættelige og eksempla-
riske virke. Vi ude i den store verden er stolte af dem og den 
danske kongefamilie og bevidst om den aura og værdi de har 
for Danske virksomheder. Vort hjem i Danmark er i Fredensborg 
og det er en oplevelse at deltage i fakkeloptog. Tak.

Allan Hviid Jensen, 54 år
Malaysia

Kære dronning. God dømmekraft og god beslutning. Tak for 
hvad De har gjort for alle danskere i og udenfor grænserne, 
nyd Deres otium, De har fortjent det.

Søren og Egle Hansen, 68 år
Kenya



Tillykke ønskes Hendes Majestæt Dronnin-
gen.

Sten Vilhelm Knudsen, 83 år
Finland

Deres Majestæt. De ønskes fra 6600 Ve-
jen, Det Danske Frimurer Laug samt Un-
dertegnede, det bedste fremover samt et 
stort tak for Deres indsats for familien Dan-
mark. Vi vil fremover støtte 100% op om 
vores nye Konge samt jeres dejlige familie.

Søren E Christensen, 56 år
Danmark

Kære vores alle sammens dronning Mar-
grethe. Fra Mexico City siger jeg mange 
tak for Deres mange hilsner til os i udlan-
det, mange tak for Deres fantastiske virke 
gennem 52 år, De har altid været en 
trofast støtte for hele Danmark og for os i 
udlandet. Var spændende at møde dem 
her i MX for år siden.

Jens Rosendal Jens, 47 år
Mexico

Tak for alt, Deres Majestæt. Jeg kommer 
til at savne Deres nytårstaler. Håber, De 
nu omsider kan få tid til at gøre de ting, 
De har lyst til. Tak!

Anne Caroline Doudna, 64 år
USA

Kære dronning Margrethe, Stort tillykke 
med alle de mange år som regent, og 
et kæmpe tak fra de af os i udlandet, for 
altid at anerkende danskerne rundt om i 
verden.

Daniel Dyre-Greensite, 32 år
USA

Kaere dronning Margrethe. De varmeste 
ønsker til een dronning, der gør een stolt 
af at være dansk.

Jørgen Georg Larsen 1937, 86 år
Danmark



Kære Majestæt. Kærlige hilsner fra Schweiz, hvor vi er taget 
ned for at udvikle medicin til dements/alzheimer. Tak for deres 
altid rolige og stålfaste toner i deres regenttid, vi elsker Deres 
Majestæt, vi elsker Deres familie, og vi elsker Danmark! De gi-
ver os alle noget at længtes hjem efter.

Familien Nielsen, 41 år
Schweiz

Kœre dronning, De gør mig stolt af at vœre dansk. Dog fortje-
ner De at trœkke dem, og det gør De med œre. Deres søn vil 
blive en vœrdig konge, og jeg er sikker på, at han vil blive en 
fantastisk konge. Jeg løfter et glas til œre for en vidunderlig 
dronning og en kommende konge.

Jens Michæl Schulz, 66 år
Thailand

Kære H.M. Dronningen. Tak for lang og tro tjeneste. Maa De 
nyde Deres otium.

Hans Kristian Espersen, 50 år
Filippinerne



Kære dronning Margrethe. Det er mig en 
ære og kæmpestor glæde at sende Dem 
et stort TAK. TAK for Deres måde at være 
dronning på! TAK for Deres råd og vejled-
ning til os danskere! TAK for Deres inspi-
ration til at komme videre og til at prøve 
noget nyt! Gud bevare Dem for evigt!

Hanne Charlotte Lund Bligaard Wearne, 62 år
Australien

Deres Majestæt. Mange Tak for Deres 
engagement, Deres nysgerrighed samt 
Deres eminente evne til at holde sammen 
på Danmark og danskerne, også selvom 
man bor mange tusinde kilometer væk. 
De har medvirket til, at vores to børn, til 
trods for aldrig at have boet i Danmark, 
ved, hvor de hører hjemme.

Lisa Kolling Petersen, 53 år
Hong Kong

Hendes Majestæt Dronningen. Mange tak 
for de altid varmende og venlige hilse-
ner til mig og min familie gennem 40 år i 
udlandet!

Kristian Paul, Kamila, Divina og Torben Mikkel-
sen, 71 år
Filippinerne

I aftes så jeg hyldestshow til ære for Dem, 
kom ordene “What a life. What a Queen.” 
dansende til mig. Som dronning har De 
båret opgaverne med stolthed. De er 
vidende, kunstnerisk samt har stærk ind-
levelse med hjertet på det rette sted. Jeg 
ønsker Deres Majestæt længe leve og 
takker Dem dybtfølt.

Quinn/Quynh Duong, 47 år
Danmark

Af hjertet tak for den mangfoldige, krea-
tive og rummelige udførelse af det royale 
erhverv.

Hanne Holm Andersen, 67 år
Grønland

Jeg vil gerne takke Deres Majestæt for alt 
det, De har betydet for Danmark og for 
os udlandsdanskere gennem 52 år.  Per-
sonligt har jeg altid været så utroligt stolt 
over at komme fra et land med en dron-
ning, som var så inspirerende og klog. Jeg 
ønsker Dem en lykkelig fremtid.

Ulla Sterm Troughton, 85 år
Canada



56 år i udlandet grundet min mands job i  Brasilien for Christiani 
og Nielsen, og nu Skotland i 43 år, er jeg lige så dansk som da 
jeg tog hjemmefra. Jeg ønsker Deres Majestæt et fortsætten-
de godt liv, og vi takker for deres store opgave at have holdt 
os alle til at elske vores dejlige land.

Lisbet Christensen, 77 år
Storbrittanien

Kære dronning Margrethe. Det har været en udsøgt fornøjelse 
at følge Dem & Deres famile. Måden De har besøgt & samtalt 
med Danmark på, har altid været forbilledligt. Da vi fortjente 
en opsang blev den leveret så alle forstod hvad de mente. De 
holdt os fast i alt det gode Deres Danmark står for. TAK.

Muhammed Dahmani, 48 år
Danmark

Tak, det har De gjort godt, og vi kan være stolt af at have en 
dronning som dig, som sømand har jeg altid været stolt af 
vores Kongehus og flag naar jeg er kommet  -rundt i verden, 
håber De kommer til at nyde mange år endnu , og dit helbred 
holder, Tak igen.

Carsten Pedersen, 59 år
Thailand



Tak for alt.

Karen Andersen Yates, 77 år
New Zealand

Kære dronning Margrethe. Tak for at for-
ene vores nation og repræsentere vores 
danske nation og kultur med dannelse, 
humor og varme. Deres indflydelsesrige 
lederskab har betydet meget for mig som 
udlandsdansker. Tak for 52 år på tronen 
og alt deres dedikerede arbejde. Et dyb-
følt tak.

Eva Louise Schmidt, 33 år
Canada

Kære Majestæt. Tak for Deres varme 
hilsner hver nytårsaften. Det varmer hjertet 
dybt at vide, at vi er værdsat, selvom vi 
opholder os i udlandet. Vi er stolte over 
at have en nutidig og klog dronning, og 
vi ønsker Majestæten held og lykke med 
fremtiden.

Katrine birk, 51 år
Storbrittanien

Kære Deres Majestæt Dronning Margre-
the. Tak for de mange år De har værnet 
om vores land Danmark. De vil stadig 
være et stort forbillede, specielt for os 
som lever lidt længere væk hjemmefra. 
Jeg kunne ikke forestille mig en bedre 
dronning. Alt godt i fremtiden.

Kirsten Jørgensen, 57 år
Tyskland

Mange tak for lang, tro, og klog tjeneste. 
Med stor taknemmelighed ønskes De alt 
godt fremover!

Elisabeth Thomsen, 47 år
Holland

Mange tak for alle de år. Jeg er meget 
stolt er at være dansker i Tyskland.

Jette Idel, 62 år
Tyskland



Hendes Majestæt. Som tidligere Kongelig Hofleverandør, igen-
nem 5 generationer, sender jeg Dem og hele familien vores 
store tak for den udsøgte ære og tillid, som De og Kongehuset 
har givet igennem årtier siden 1913. Ærbødigst.

Niels W. Ø. Larsen, 60 år
Frankrig

Deres Majestæt, tillykke med at fuldføre en virkelig bemærkel-
sesværdig rejse som vores agtede dronning. Deres regering 
har været et vidnesbyrd om ynde, visdom og hengivenhed 
til pligten. Tak for Deres forbilledlige lederskab, og må Deres 
efter- regeringstiden være fyldt med tilfredshed.

Noel Norking, 58 år
Schweiz

Til Hendes Majestæt Dronningen. Det er et privilegium at kun-
de sende Dem en kæmpe TAK for den måde, hvorpå De har  
kunnet være Danmarks Dronning. Elsker Deres egenskaber 
med kunst! Tak for Deres besøg i Australien i 1987. De varmeste 
ønsker for Deres fremtid, Deres Majestæt. Ærbødigste hilsener.

Peter Rovsing Madvig, 80 år
Australien



Deres Majestæt. Af hjertet tak for at have 
været en enestående foregangskvinde 
og en kæmpe inspiration gennem mere 
end fem årtier.  Deres varme, humoristi-
ske sans, ligefremhed og evne til at være 
dansk med danskerne har været en 
kæmpe gave. Jeg sender Dem de bed-
ste ønsker om et lykkeligt otium.

Anette Hansen, 60 år
Spanien

Jeg oensker Deres Majestaet et godt og 
velfortjent otium. Jeg og min afdoede 
mand, Honoraer Konsul for Missouri, Niels 
Andersen, havde den store aere et par 
gange at moede Dem og prinsen til ar-
rangementer for DK’s konsuler. Baade i DK 
og senest paa Ambassaden i Washington 
i 2011. Gode oensker.

Inger Andersen, 78 år
USA

Jeg ønsker Dem mange gode år med 
tak for den støtte, vi danskere altid har 
modtaget. Jeg husker Deres kroning på 
balkonen på Amalienborg og før, da 
Deres farfar Chr X på den hvide hest og 
vi løbsammen i Kbh. Har mødt Dem fle-
re gange i London. Vi er meget stolte af 
vores danske kongehus.

Hanne Hamilton, 87 år
Storbrittanien

Tak for der 52 år De har været Dronning - 
lige længe som jeg har boet i Danmark. 
Flyttet her til den 17.maj 1972 fra Gjøvik 
på Østlandet - 110 km nord for Oslo. Nyd 
Deres otium. Velfortjent.

Jan Eddy Granberg, 75 år
Norge

Kære dronning Margrethe. Tak for så god 
en måde at regere landet på.

Thomas Brendstrup, 73 år
Danmark

Deres Majestaet. Tak for Deres kloge, 
vidende virke som dronning i nu 52 aar, 
og det at De har vaeret et firmament for 
flere generationer af danskere i Danmark 
og ude i verden. Deres beundringsvaerdi-
ge udvikling som kvinde og fortsatte virke 
som kunstner er en inspiration for mange.

Lone Le Floch-Andersen, 56 år
Schweiz



Tak for lang og tro tjeneste. En god og fornuftig belutning i tråd 
med tidens ånd og udvikling i samfundet. Nyd det.

Hans Frank Normolle, 56 år
USA

Tusind tak fordi De har været vores vidunderlige dronning i 52 
år. Din store menneskelighed, kreativitet, humor og udsøgt 
smukke ånd har inspireret mig hele mit liv. Min mor Doris Søren-
sen underviste om Dem i USA. Jeg er meget stolt af Dem og 
alt, De har gjort for så mange mennesker i så mange år.

Dorrit Vibeke Sørensen, 69 år
USA

Kære dronning. Vi ønsker Dem mange flere år i god helbred, 
og håber at De fortsætter med Deres årlige nytårstale! De har 
haft - og vil altid have - en stor rolle, og vi er sikre på at Kron-
prins Frederik fortsætter i Deres spor.

Familien Pantic, 56 år
Serbien



H.M. Dronning Margrethe. Tusind Tak for 
al den opmærksomhed og hjealp til Kunst 
og Kultur i Danmark, som gör os stolte at 
väre danskere i udlandet, samt hjertelig 
tak for dejlige hilsner i nytårstaler til os 
danskere langt væk fra dejlige Danmark.

Birgit Norrisd, 89 år
Schweiz

Tusind tak dronning Margrethe for de 52 
år De har været en majestæt, vi alle har 
kunnet være stolte af ude i verden. De 
fortjener nu at kunne nyde Deres børn og 
børnebørn, og godt De stadig kan være 
der, når Deres kære søn har brug for råd. 
Vi ser frem til mange gode år med kong 
Frederik og dronning Mary!

Suzanne Apwisch, 61 år
USA

Danmark vil aldrig blive det samme uden 
Deres Majestæt. De har altid været et 
forbillede for alt, hvad der er dansk og 
værdifuldt!!

Hanne Astrup Meyer-Brodnitz, 85 år
Israel

Jeg har boet i mange lande og har al-
tid følt mig meget heldig og stolt over at 
være fra Danmark og have Dem som 
dronning, tak for altid at huske os i De-
res fantastiske nytårstaler. Jeg er på alle 
måder en meget, meget stor beundrer af 
Dem. Ønsker Dem det allerbedste for de 
mange kommende år.

Pernille Jensen, 59 år
Holland

Fra det Skotske Galashiels, vil jeg gerne 
sige tak for at være en dronning jeg altid 
har været stolt af at kalde min! De har 
altid været omtalt med et smil på mine 
læber og en varme i mit hjerte, at jeg er 
stolt af at være dansk! Tak for alt – nyd 
Deres frihed til at være Dig. Gud bevare 
Dem altid!

Lene Frydkær, 42 år
Storbrittanien

Tak for alt. Held of lykke!

Olsen Sven, 64 år
Tyskland



Mange varme hilsener fra Israel med ønsker om godt helbred 
og som vi plejer at sige ”et godt liv til 120”.

Joav Merrick, 73 år
Israel

Hendes Majastæt Dronning Margrethe IIJeg siger Hendes Ma-
jastæt mange tak for de 52 år der er gået med ønsket om et 
godt helbred i årene fremover. Jeg har vedhæftet et billede 
af et takke kort, som jeg modtog efter Dronningens 40 års fød-
selsdag. Jeg var formand for Den Danske Klub i Ottawa i 1980.

Leif Janichen, 79 år
Canada

Kære Deres Kongelige Højhed.Jeg har boet i New-Zealand, 
Grønland, Sverige og nu i Norge. Hvert nytår er det at høre 
Deres nytårstale en vigtig tradition. De har mindet mig om hvor 
jeg kommer fra og om mine rødder i Danmark. Tak for ærlighe-
den og modet De står for som Dronning. Held og lykke.

Lisa Tøfting Madsen, 51 år
Norge



Kære dronning Margrethe. Ønsker her-
med at takke for en fantastisk indsats for 
vort fædreland i hele 52 år. Deres bidrag 
har været med til at gøre mig stolt over at 
være dansk! Jeg vil håbe for vor fremtidi-
ge kong Frederik X, at han vil styre skuden 
lige så sikkert som Deres Majestæt.

Karin Riiber Linde, 61 år
Norge

Kære Dronning Margrethe, jeg ønsker 
Dem mange gode dage og håber, at 
Kronprins Frederik er så sød og god for 
Danmark som dig.

Nienke Holleman, 12 år
Holland

Tusind tak for at passe godt på Danmark i 
mange år. Tak for at være den fantastiske 
dronning de er. De vil være savnet. Man-
ge hilsener fra alle os danskere her fra 
Filippinerne. Må De nyde Deres otium.

P. Thaiger Damsgaard, 57 år
Filippinerne

Tak for at være Danmarks og danskernes 
dronning.

Michael Østergaard, 43 år
Costa Rica

Kære Majestæt  . Tusind tak for deres helt 
utrolige og fantastiske indsats for Dan-
mark. Jeg har altid beundret alt, hvad De 
har gjort. Har været så heldig at møde 
dem til åbningen af Svæveflyvecenter 
Arnborg, hvor min far Svend Michaelsen 
havde deres mand, Prins Henrik, med op 
at flyve. Tak for alt

Randi Gilliland, 73 år
Storbrittanien

Deres Majestæt. Et hjerteligt tak for den 
dedikation og arbejdsomhed De har 
udvist over så mange år. De har været en 
enestående ambassadør for Danmark, og 
vi har altid været stolte af at være danske 
og have Dem som regent. Vi håber, at De 
vil nyde Deres otium.

Charlotte og Oliver Døssing, 56 år
Storbrittanien



Kære dronning Margrethe. Tusind tak for de 52 år.  Ønsker dem 
alt vel. Jeg bor i Minnesota. Jeg har boet i det samme hus i en 
lille by, der hedder New London, i 33 år. Dvs, jeg har boet i USA 
længere end i Danmark. Min amerikanske mand og min mor 
døde begge i 2020.

Janne Mortensen Gossman, 65 år
USA

En varm hilsen fra det kolde Finland til et ekstraordinært men-
neske som dronning Margrethe jo er - Mange tak for de man-
ge projekter som dronningen har gennemført for Danmark og 
promoveret Danmark på en fin måde: Jeg er stolt over at have 
en sådan klog og smuk Dronning. Ønsker Dem et dejligt otium.

Magdalena Arpiainen, 60 år
Finland

Vil blot sige tak for de mange år Deres Majestæt har stået i 
spidsen for Danmark, og et ønske om en god tid som pensio-
nist.

Ulrich Drechsler, 71 år
Filippinerne



Deres Majestæt. En hjertelig tak for Deres 
tjeneste og indsats for Danmark, også for 
os udenlandsdanskere. Når vi ifm besøg 
på den dk ambassade som det første 
ser Deres og Prinsgemalens portræt, føler 
man, man er hjemme! De er Danmark, 
når det er bedst. Det allerbedste for Dem 
og vor nye konge.

Julie Bønnelycke, 59 år
Schweiz

Kære Dronning Margrethe II. Tak for Dem 
og Deres (øjensynligt) utrættelige in-
sats for Danmark. Personligt har jeg altid 
værdsat Deres hilsen til alle udenlands-
danskere i de årlige nytårstaler og priorite-
ret at planlægge hver eneste nytårsaften, 
så jeg kunne se nytårstalen ’live’.

Rikke Sørensen Holleman, 49 år
Holland

Fædreladskærlighed.

Elizabeth Suzanne Nielsen MacGregor, 69 år
Brasilien

Tak for at have været med til at gøre mig 
stolt af at være dansker! De har været vo-
res lille folk en intelligent og utrolig værdig 
regent. Nyd Deres otium!

Leclercqz Lisbeth Langsager, 53 år
Frankrig

Kære Dronning Margrethe. De har været 
den bedste dronning, et land kunne tæn-
ke sig, og vi kommer alle til at savne Dem 
på tronen! Med det sagt, er det skønt at 
vide, at faklen går videre til et andet skønt 
menneske, og Frederik kommer til at gøre 
det så godt! Tak for alt!

Michelle Hauerbach, 28 år
Storbrittanien

AF HJERTET TAK - DE HAR VÆRET DAN-
MARK EN FANTASTISK DRONNING.

Bente Andersen, 68 år
Danmark



Kære dronning Margrethe. Tusind tak for din fantastiske indsats 
som vores dronning. Du ønskes mange gode år i din nye æra.

Bente Drachmann, 73 år
Danmark

Da jeg hørte, at De ville abdicere, sagde en af mine fem børn, 
“dronning Margrethe  står for alt, hvad vi er stolte over ved 
Danmark”. En æra er slut, og jeg kan kun sige af hjertet tak til 
Dem, for i alle de år at have ledet Danmark og været et ek-
sempel for hvad der er vigtigt ved at være dansk.

Margrethe Juncker, 69 år
Uganda

Kære Dronning Margrethe. En lille hilsen skal De have fra os i 
Texas. Vi syntes det var meget flot og stærkt af Dem at give 
tronen videre . Desuden syntes vi, at det er en fantastisk ide, så 
De kan guide dem på vejen. De kærligste hilsner. Fra Copen-
hagen in Katy, Tx. Lottie og Pernille

Pernille Reck, 50 år
USA



Tak. Ha’ fortsat mange gode år.

Lene Wikström, 74 år
Sverige

Hjertelig tillykke og tak for 52 år som DKs 
bedste repræsentant. Glemmer aldrig 
vores første samtale på Kronborg i 2008, 
da mit indkøbsfirma I.DAN.CO fyldte 37 år 
med emormt store indkøb til det danske 
marked. Jeg håber mønter fra 1612, som 
jeg forærede, har fået nålen væk og nu 
er i samlingen.

Birthe Clausen, 77 år
Italien

Mange tak for deres gode arbejde i man-
ge år som Danmarks ”Head of State”.

Claus Madsen, 71 år
USA

Tusind tak for mange kloge ord gennem 
mange år. Nyd Deres otium, det er vel 
fortjent! Monarkiet er blevet væsentligt 
styrket i din regeringstid - ikke mindst tak-
ket være de mange kloge ord fra Amali-
enborg. Lev vel mange år endnu!

Tommy P. Christensen, 68 år
Sverige

Tak for din tid som Danmarks dronning, 
jeg ønsker dem alt vel fremover og en 
velfortjent pension. Mange kærlige hilsner 
fra en dansker i New Zealand.

Sarah Helev, 35 år
New Zealand

Tak kære dronning for at De i alle år har 
repræsenteret Danmark på allerbedste 
vis, vi kommer til at savne Dem!

Kalinka Ussing, 57 år
Sverige



Kære Dronning Margrethe. Du var den bedste dronning. Jeg 
glæder mig til at følge Kong Fredrik og Dronning Mary. Kærlig 
hilsen Caroline fra Nørresundby.

Caroline Møller Andersen, 9 år
Danmark

Kære Majestæt, Jeg vil takke Dem for de 52 år, som Danmarks 
regent, dronning Margrethe.  Min familie og jeg er bosat i ud-
landet og jeg kan kun sige at vi er meget stolte af den danske 
kongefamilie. Vi ønsker Deres Majestæt en skøn og lang frem-
tid. Og held til vores nye regent, H.K.H Frederik. Tak

Annamarie Th. L. Jensen, 45 år
Italien

De beste hilsener og ønsker om en tilfredsstillende og lykkelig 
tilværelse.

Anette Gordon-Head, 75 år
Storbrittanien



Her fra Paris vil jeg gerne takke Dron-
ningen for hendes livslange tjeneste og 
lykønske den nye Kong Frederik X. Hen-
des otium er velfortjent, men hun vil blive 
savnet.

Helene Graiche, 35 år
Frankrig

Kære dronning Margrethe. Tusinde tak for 
alt hvad De har gjort for alle os. De har 
være en inspiration for hele befolkningen, 
og De vil blive savnet. Jeg er helt sikker 
på, at Kronprinsen vil gøre et godt job, 
men det er store sko han skal udfylde. Tak 
for alt.

Familien Jensen, 59 år
Danmark

Mange tak for den måde De har været 
dronning på. Så er man glad for at være 
dansk, også helt omme på den anden 
side af jorden. Og selvom jeg ikke er født 
i Danmark, så går mine rødder også til 
Danmark. Deres støtte for Danes World-
wide betyder meget, fx min tilknytning til 
Danmark. Tak.

Silvia Jensen-Clark, 18 år
New Zealand

Tak for alt hvad Deres Majestæt har gjort 
for vores land. Vi er meget stolte af vores 
dronning!

Jens Hardvendel, 56 år
Storbrittanien

Jeg takker for alle de år af tro tjeneste for 
Danmark og os danskere, hvor vi end be-
finder os i verden. En stor og hjertelig tak 
til Deres Majestæt fra danskere på den 
anden side af jorden i New Zealand. De 
har gjort det godt og er fortsat et forbille-
de. Hjerteligt tak.

Kirsten Jensen, 59 år
New Zealand

Kære dronning. Tak for alt det De har 
gjort for os danskere. Jeg håber De kan se 
frem til en tid, hvor De kan nyde at være 
kreativ. En af årsagerne til, at jeg er stolt 
af at være dansker, er, at vi har et konge-
hus, vi kan være stolte af. Held og lykke 
med pensionen, den er vel fortjent.

Lene Cotton, 56 år
Storbrittanien



Tak til Deres Majestæt Dronning Margrethe II. for alt hun har 
lavet for os i Danmark og udlandet de sidste 52 år. Velkommen 
til D.K.H. Kong Frederik 10. og vores Dronning Mary og tronfølje-
ren Christian. Jeg ønsker dem held og lykke. Hurra Hurra Hur-
ra… Jeg elsker vores monarki! Kærlige hilsner

Tina Rosenfeld, 55 år
Tyskland

Kære dronning Margrethe. Mange tak for din måde at inklu-
dere alle i samfundet samt opretteholde danske værdier, hvor 
der er plads og rummelighed til alle. Det betød meget, at De 
inkl. udlandsdanskere i din Nytårstale efter et år, hvor COVID 
forhindrede os i at være sammen med vores familier.

Linda Færgemann, 49 år
Storbrittanien

Til dronning Margrethe. Manne tak fo’ 52 år. Å hofer de (do) 
fo’ et glanjt otium , me goe ti te å gøe olt de de (do) er glad 
fo’. Å hofer de (do) vill kom te Gråsten te somme. Gud bevare 
Dem og Deres kære.

Bonnie og Jan Alexandersen Lausen, 63 år
Danmark



Kæreste dronning Margrethe. De har så 
sandelig fortjent et godt og langt otium 
fyldt med gode oplevelser og hyggeligt 
samvær med Deres dejlge familie og ven-
ner. Tak for alle de kærlige tanker og ord 
Deres Majestæt har sendt til os udlands-
danskere gennem årene. Det varmede 
hver gang.

Irmelin Boilesen khoury, 82 år
Libanon

Kaereste dronning Margrethe. Tak for den 
De er som person og som dronning. Jeg 
er saa glad og taknemmelig for, at Dan-
mark har haft en dronning, som var saa 
nede paa jorden og kunstnerisk. Totalt 
ildsjael. Alle os kunstnere i Danmark kan 
spejle os i dig.

Lykke Marie Rosenberg, 23 år
Danmark

Kære Deres Majestæt. Tak for Deres 
indsats i de sidste 52 år som Danmarks 
regent. For os danskere i udlandet har De 
været et fantastisk holdepunkt og anker, 
som altid får os til at være stolte af at 
være dansker. De ønskes alt godt frem-
over.

Annette Brown, 64 år
Storbrittanien

Tak for alle de år De har været vores 
dronning for os. Husker, da De blev dron-
ning på en kold januar dag, da jeg var 
barn. Det har rørt os udenlandsdanskere 
meget, at De hvert nytår har ønsket os et 
godt nytår. Alt vel til Dem og alle danske-
re.

Susanne Hende-Danchell, 60 år
Australien

Kære dronning Margrethe. Tusind tak for 
Deres utrolige flotte indsats. De er en rol-
lemodel for vor værdier, og hvad vi dan-
skere står for. Vi har mødtes, da jeg var 
reserveofficer. Jeg var consul i Yokohama, 
Joachim arbejdede kort for mig, og Fre-
derik spillede jeg Balut med i Yokohama. 
Dejlige minder.

Michael Hassing, 65 år
Antigua og Barbuda

Som udenlandsdansker har det stor be-
tydning at se nytaartalen. Selv min tyrkiske 
svigerfamilie har gennem aarene laert, at 
den hörer med til nytaarsaften :) Tak for, 
at jeg jeg som udenlandsdansker hvert 
aar har faaet en hilsen. Det varmer. Tusind 
TAK for Deres virke.

Lea Yasar, 51 år
Tyrkiet



Det er med stor respekt, at min familie og jeg takker Hendes 
Majestæt Dronningen for hele 52 års tro tjeneste for vort dejlige 
land. Tak for Deres store engagement. Vi ønsker Dem et dejligt 
Otium.

Olivia, Carmen, Phillip, Harald og Nadine Thiellesen, 52 år
Holland

Tusind tak for deres virken og måden at repræsentere Dan-
mark på. Det har altid med stolthed, at jeg som dansker, bosid-
dende i udlandet, har kunnet “prale” med, at vi har en dron-
ning. Tak for alt og ønsket om nogle gode år som pensionist.

Rubi-Christensen Mette, 49 år
Schweiz

Kære Hendes Majestæt Dronning Margrethe II. Jeg har været 
bosiddende i Kina i 23 år, og Kina har altid være mit andet 
hjem. Os udenlandsdansker har altid følt, at De altid havde os i 
tankerne. Jeg havde endda æren at se dem besøge Suzhou i 
sin tid. Tak for deres ledelse gennem 52 år.

Olav Nielsen, 44 år
Danmark



Ønsker alt det bedste for fremtiden. Det 
har været en ære at følge med fra Eng-
land og De har været et uvurderligt led 
mellem mig og Danmark.

Kristina Lind, 50 år
Storbrittanien

Vores familie og nyfødte datter aurelia 
ønsker dem en god fremtid med godt 
helbred. Tak for kulturarven fra os alle her i 
Aotearoa New Zealand.

Rune Rasmussen, 31 år
New Zealand

Kære H.M. Dronning Margrethe. Af hjertet 
tak for at samle de danske hjerter gen-
nem så mange år på tværs af have, bjer-
ge, floder og grænser. Uden for Danmark 
dør deres ekko ikke hen, og De vil for altid 
blive husket for deres samlende kraft.

Familien Bang, 50 år
Schweiz

Vi ønsker Hendes Majestæt et velfortjent 
otium og vil samtidig takke hende for det 
mangeårige engagement og tjeneste for 
Danmark og danskerne - især en hengi-
ven tak fra os danskere som bor i udlan-
det.

Marianne Bergesen, 67 år
Storbrittanien

Kære dronning Margrethe. Vi har haft 
den store fornøjelse at møde Prins Henrik 
under besøg i Kina og Kronprins Frederik 
og Kronprinsesse Mary i Japan. Vi nærer 
dyb respekt, og er meget stolte over den 
fantastastiske måde De og Deres familie 
repræsenterer Danmark på. Med hengi-
venhed og tusind tak.

Ole  Mølskov Bech, 64 år
Danmark

Deres Majestaet Dronning Margrethe. 
Med beundring for Deres Majestaets 
52-aarige virke til glaede og stoette for 
det danske folk, foeler jeg trang til at ud-
rykke min dybeste respekt og tak. Deres 
menneskelighed, indsigt og visdom har 
ALLE DAGE har gjort mig stolt af at vaere 
dansker.

Henrik Nimb, 73 år
Australien



Kære Deres Majestæt, Som gammel garder, både med den 
ære at tjene Deres Moder, Dem og Deres gemal, møde Dem 
begge i Jakarta for nogle år tilbage, er det en stor glæde at 
ønske et rigtig godt og velfortjent Otium. Og det er pænt af 
Dem at lade Chr. IV beholde rekorden. Frederik X mødte jeg i 
Mumbai.

Jakob Friis Sørensen, 57 år
Indonesien

Your Majesty, Sincere and heartfelt congratulations for your 
exemplary reign – from myself, from my half-Danish daughters 
and their English mother from the whole lot and -from another 
alumnus of the late prof. Charles Macburney.

Lars Broholm Tharp, 69 år
Storbrittanien

Deres Majestæt - De har gennem hele min levetid været et 
eminent samlingspunkt for Danskere, både dem i Danmark og 
os udeboende. De har altid gjort os stolte af at være Danske. 
For det, vil jeg gerne takke Dem af hele mit hjerte. Gud bevare 
Dronning Margrethe og Gud bevare Danmark.

Hans-Christian Mordhorst, 52 år
Forenede Arabiske Emirater



Dronningen over alle dronninger! Tak 
for alt! Deres mod, indsats, værdighed, 
skarpe hjerne, store hjerte, stil, kunst og 
klippen i danmarkshistoren. Tak!

Anja Winther, 56 år
Danmark

Kære dronning Margrethe. Mange tak for 
en strålende indsats for Danmark gennem 
52 år. Måtte De længe leve og uden for 
meget besvær med helbredet.

Lars Erik Klemsdal, 70 år
Taiwan

En stor tak til dronningen for at tage vare 
på vores danske kultur, sprog og værdier 
og for altid med menneskelig varme og 
nysgerrighed at være åben og inklude-
rende for alle, der ligesom Dronningen 
selv vil det bedste for Danmark, Færøerne 
og Grønland.

Rikke Lind, 54 år
USA

Deres Majestæt Dronning Margrethe II. 
De er den person, som viser os, hvad det 
betyder at være dansker ude i verden. En 
hjertelig tak for de mange år som vores 
dronning. Jeg ønsker Dem en rig og af-
slappende tilværelse fremover.

Erik Bjorn Jensen, 80 år
USA

Tak for den tid, De har varetaget Dan-
marks interesser i både ind- og udland. De 
har været en flot repræsentant for landet.

Steen Clemmensen, 65 år
Thailand

Mange tak for de forunderlige 52 år.

Thim Andersen, 70 år
Uganda



Kære dronning Margrethe, først og fremmest tak for de 52 år 
som vores regent og dronning. Nu får De forhåbentlig lidt bed-
re tid i hverdagen, så der kan blive tid til at besøge Fredens-
borghusenes Utzon Museum lidt længere nede ad Slotsalleen. 
Åbent torsdag 13-16, men åbner gerne specielt for Dem.

Jørn Møller Andersen, 81 år
Danmark

Tak for de mange års service for danskere i ind og udland. 
Sydafrika, som har været mit andet hjem i over 30 år, har altid 
kunnet mærke Deres og kongehusets nærhed.

Peter Barlon, 60 år
Sydafrika

Tusind tak for den fabelagtige fortjeneste, De har gjort for Dan-
mark. Og tak fordi De var åben for at lytte til mennesker i hele 
samfundet. De har altid været en fantastisk dronning!

Stefan Olsen, 57 år
Norge



Jeg husker tydeligt, da De stod på balko-
nen, hvor Krag udråbte Dem til Danmarks 
Dronning. En dag alle danskere dengang 
og nu kan være stolte af. Ligesom vi alle 
kan være stolte og beærede over, at De 
har begunstiget os med så mange års 
dedikation til at gøre Danmark bedre. Alt 
det bedste fremover!

Mads Pedersen, 61 år
USA

Dejligste dronning. Mange tak for Deres 
år som regent. Jeg husker som barn, da 
de blev dronning og var meget begejstret 
over at kunne se det på TV. Tak for at De 
altid har nævnt vi danskere i udlandet i 
deres nytårstaler, det varmede.

Marianne Hansen, 62 år
USA

Tak for alt, De har gjort det nemmere at 
være dansker i udlandet.

Claus Boman, 56 år
Thailand

Min hustru Vibeke og jeg siger Tak for 
Deres Majestaets omsorgsfulde og inspire-
rende tid som Danmarks dronning. Mindes 
med glaede moedet med Dem i Chiang-
mai sammen med Kronprins Frederik.

Poul Weber, 87 år
Thailand

Kære Dronning Margrethe. Som udlands-
dansker i 35 år og nu hjemvendt med 
bopæl 200m fra Fredensborg Slot har 
Deres nærvær i form af Deres nytårstaler 
og hilsner til os udeboende altid betydet 
utrolig meget, men Deres nærvær på slot-
tet i sommer månederne føles ligeså rart. 
Vores allesammens dronning!

Jette Møller Botes, 60 år
Danmark

Hendes Majestæt Dronning Margrethe 
II. Vi ser med stolthed tilbage paa din tid 
som vores dronning. De har bragt Dan-
mark paa verdenskortet. De har drevet 
det royale hus med stor professionalisme, 
varme, karisma og sikret en perfekt suc-
cession med H.K.H Kronprins Frederik og 
Mary.

Charlotte W Noerregaard-Ettle, 57 år
Thailand



Tak for mange gode år, jeg har arbejdet og boet på Malta 
siden 1986, er gift med en Maltesisk pige, vi har lavet Dansk 
wienerbrød og rugbrød som I DK,  til det Danske centre i Mellie-
ha på Malta, er nu kun consulate til de lokale bagere, men det 
er Dansk og vi er stolte over vores arbejde i udlandet.

Bent Matusiak, 64 år
Malta

Kære MargretheDet var modigt gjort at give ansvaret videre 
nu. Tak for alt De har gjort for Danmark, og nyd Deres velfor-
tjente otium.

Morten Urfe, 61 år
Norge

Min kæreste dronning. Vores alle sammens dronning men mest 
af alt, helt deres egen. Så kreativ, hjertefuld og rummelig. De 
gør mig stolt over at være dansk. Ligesom deres søn vil. De 
har været en fantastisk mor ligeså. Jeg ønsker Deres Majestæt 
verdens bedste pensionisttid.  Så velfortjent.

Sussi Louise Smith, 52 år
Storbrittanien



Kæreste Dronning Margrethe. Ønsker 
Dem mange gode år som pensionist.

Kronborg Mogens, 71 år
Thailand

En hjertelig tak til Dem, dronning Mar-
grethe og mange gode ønsker for Dem i 
fremtiden.

Kirsten Lis Wenzel, 82 år
Tyskland

Tusind tak for alt de har gjort for danskere 
i udlandet. Min far og mor mødte Dem I 
Victoria, BC Canada. De ønskes alt godt 
I 2024. Thank you your royal highness in 
my heart I will always be Danish and you 
are my Queen. Best wishes and may you 
enjoy your many years !!!

Marianne Qwist O’Brien, 76 år
USA

De har min største respekt, ærbødigt.

Folmer Bach Andreasen, 76 år
Malaysia

Jeg ønsker Deres Majestæt Dronning 
Margrethe det bedste fremover. Mange 
tusinde tak for Deres Majestæts service til 
det danske folk.

Marianne Craig, 70 år
Storbrittanien

En stort hilsen og tak fra mig her I New 
Zealand.

Berill Michelsen, 85 år
New Zealand



Kære Majestæt Dronning Margrethe II, Tusinde tak fra en af 
Deres borgere, som bor i Irland. Jeg vil takke Dem så meget 
for alt, som De har gjort for Danmark. De har været allertiders 
dronning og har gjort det med stor stil og gjort os alle så stolte. 
Nyd Deres tid til en veltjent pension.

Una Landrock Gribben, 59 år
Irland

Kære Majestæt. Tak for at have været den bedste repræsen-
tant for Danmark. Nyd Deres otium. I ærbødighed.

Solveig Polit, 76 år
USA

Jeg beundrer vores dronning, som vedvarende har holdt sit 
embede til den højeste standard, til ære for Danmark i det sto-
re udland.  Med vores dronning er Danmark blevet lidt større - i 
alle henseender.Jeg gjalder et højt hurra!

Leo Alexandersen, 76 år
Thailand



Congratulations on your most successful 
reign, Your Majesty. I have every confi-
dence that Crown Prince Frederik will be 
equally successful.

Ida Robinson, 78 år
Australien

Go vind.

Kurt Poehl Nielsen, 56 år
Thailand

Jeg emigrerede i 1970, saa jeg har ikke 
boet i Danmark, mens de var dronning. 
Jeg er ikke saerlig interesseret i kongeligt 
liv, men jeg maa da sige, at hvis jeg skulle 
have en kongelig chief-of-state, saa ville 
jeg vaere godt tilfreds med dem. Mit ynd-
lingsbillede af Dem er, da de kom ud fra 
en forret.

Svend Nielsen, 75 år
USA

Kære Deres Majestæt Dronning Margre-
the. Jeg vil sige, mange for den tid, De 
har givet Danmark og mig selv som en 
fantastisk dronning. Har selv været i Liv-
garden i 1987, og det har været en stor 
fornøjelse. Må De få mange dejlige år 
endnu, og nyd pensionen.

Henrik Bjørn Jensen, 56 år
Spanien

Kære dronning Margrethe. Tak for de 50 
ar, selvom jeg ikke boede i Danmark. Men 
to ar, var vi paa retur, da jeg var teen-
ager, forklarede min mor mig, at du en 
dag skulle blive dronning. Hver gang jeg 
ser billeder af Dem, saa husker jeg ogsa 
min mor, som var saa stolt af den danske 
krone. Tak fra os begge to.

Birgit Solvsten D’Alpoim Guedes, 72 år
Frankrig

Your Royal Highness. Congratulations on 
being such a beautiful queen. I saw you 
every May 5th, my birthday, at the castle 
in Denmark. Your parents (the king and 
queen of Denmark) yourself and your 2 
sisters. I followed your life.

Jette Smy, 71 år
Canada



Hilsen fra over Atlanterhavet! Jeg har fulgt med over de sidste 
24 år fra udlandet og set alle nytårstalerne. Ligesom jeg pleje-
de at gøre med morfar i Bagsværd, da jeg var lille. De har haft 
en stor betydning i vores liv. Tak for alt.

Carsten Dahl, 47 år
USA

Kære dronning Margrethe. Tak for alle de år de har været 
vores regent. Som udlandsdansker kunne vi ikke være mere 
stolte over at have haft Dem som vores inspirerende ”leder”. 
Jeg ønsker Dem et godt og velfortjent otium. Er sikker på, De vil 
være til stor støtte for Frederik.

Bente Hanne Andersen, 67 år
Holland

Tak Deres Majestæt for Deres indsats og som forbillede med 
udstrakt hånd til alle danskere. Har med fryd genfundet min 
smukke by og “Fredensborghusene”, hvor jeg i bestyrelsen 
repræsenterer hjemvendte beboere, som finder ro og omsorg i 
fælles referencerammer.Ønsker Dem et frugtbart otium! Ærbø-
digst.

Marianne Hostrup Richter, 77 år
Danmark



Et stort tak fra hele familien i Hong Kong! 
Vi er stolte over at være danskere i udlan-
det :)

Andrew Mumm, 47 år
Hong Kong

Tak for de vise ord hver nytårsaften. Tak 
for den støtte og inspiration, De har været 
gennem årene som Danmarks repræ-
sentant. Jeg har altid været stolt af min 
danske dronning. De bedste ønsker for 
tiden fremover.

Mette Koefoed Jensen, 60 år
Irland

Af hjertet TAK til hele Danmarks dronning. 
Tak for den dejlige repræsentation af vo-
res dejlige Danmark og tak for din tid som 
vores regent. Må De nyde den næste tid 
som pensionist og kunstner. Gud bevare 
Dem Dronning Margrethe.

Charlotte Skive Stankus, 55 år
USA

Kaere dronning Margrethe. Tak for din 
store indsats som dronning af Danmark og 
mange gode ønsker for din fremtid.

Frank og Lene Jorgensen, 78 år
Australien

Deres Majestæt blev forst dronning, efter 
jeg emigrerede til Canada i 1969. Jeg 
har fulgt med i, hvad der er sket med det 
danske kongehus lige siden. Haaber in-
derligt, at Deres Majestaet vil faa en god 
tid efter abdikationen.

Kirsten Abildgaard Jensen, 77 år
Canada

En hjertelig hilsen og TAK for de mange 
år, De har været vores dronning, som 
vi ser op til med stor glæde. Jeg forlod 
Danmark i 1967 - lige efter mit bryllup i en 
dansk kirke med min californiske mand. 
Jeg er stadig dansk statsborger. Vi ønsker 
Dem mange dejlige år fremover.

Randi Veerkamp (Thygesen), 78 år
USA



Kære dronning Margrethe. Jeg bor i Seattle og følger Dem 
og deres familie nøje via danske nyheder. Det var et chok, da 
De annoncerede Deres abdicering, men jeg har stort respekt 
for Deres beslutning. De vil altid være vores dronning, men vi 
elsker den kommende konge, og han kommer til at gøre det 
godt.

Randi Teter, 50 år
USA

Deres Majestæt! Mange tak for Deres service til Danmark og 
det tysk-danske forhold.

Beate, Thorleif og  Jens Gunnar Cordes, 54 år
Tyskland

Tak for de mange dejlige nytår, hvor jeg som en ny dansker 
altid har set frem til en skøn tale fra Hendes Majestæt før fyr-
værkeriet gik løs.

Huy Møller, 46 år
Canada



Kære H.M. Dronningen. Da jeg var 10 år, 
var min mor og jeg under Deres balkon, 
da De blev dronning.  Min mor var født 
samme år som Dem, og hendes kæle-
navn var sjovt nok også Daisy. Og hver år 
så vi Deres nytårstale. Et år ringede jeg fra 
USA, og min mor spurgte, om jeg kunne 
ringe tilbage senere. Tak for alt.

Maja Almskou, 61 år
USA

Kære dronning Margrethe. Jeg har altid 
været stolt og taknemmelig for, at vi har 
haft Dem som vores dronning. Tusind tak 
for alt hvad De har gjort for vores land, 
både internt og eksternt.

Tore Olsen, 52 år
USA

Hendes Majestaet Dronning Margrethe II. 
Jeg vil gerne paa min familie her i USA’s, 
og egne vegne, sige tak for deres lange, 
historiske og veludfoerte service til det 
dansk folk som vores dronning og afhold-
te leder af landet, igennem baade god 
og ondt. Nyd det naeste kapitel paa fuldt 
blus!

Henrik Johansen, 64 år
USA

Til Hendes Majestæt Dronning Margrethe 
II. Tak for den omsorg og medvirke Dan-
marks befolkning har modtaget i 52 år. De 
har gjort os stolt! Som udlandsdansker har 
jeg haft glæde af at deltage i Anglo-Da-
nes Society galla med Dem som æres-
gæst, hvilket jeg vil mindes. År og fred.

Anita Michelsen, 50 år
Storbrittanien

Udenlandsdansker siden jeg var 18! Tak 
for tro og inspirerede tjeneste som Dron-
ning! Altid en lysende bane på min ud-
landsdanske himmel.  Nyd Deres otium!

Birgitte Sand Jespersen, 65 år
Danmark

Jeg er bestemt ikke royalist. Derfor overra-
skede det mig, at jeg kneb en tåre, mens 
jeg lyttede til H.M Dronningens sidste 
nytårstale, mens jeg gik aftentur med 
hunden på Tasmanien. Margrethe, De 
må alligevel have betydet noget, og jeg 
ønsker Dem et skønt otium.

Andreas Petersen, 42 år
Australien



De bedste hilsner herfra Brasilien, vi sender de varmeste ønsker 
om godt helbred for hele den danske kongefamilie og en sær-
lig hilsen til Hendes Majestæt Dronning Margrethe II.

Jørn Schmidt, 58 år
Brasilien

Kære dronning Margrethe. Vi takker Dem for Deres 52 år som 
Danmarks dronning. Vi har fulgt Dem og kongehuset tæt på 
hjemme i Sønderborg ved kongeskibet, og i Beijing har De læst 
H.C Andersen for vores børn. Nu sidder vi i Chennai, Indien, og 
hylder Dem og tronskiftet med en gruppe danske expats.

Helena Orye, 46 år
Indien

Tusinde tak for alt det De har givet os som Danmarks dronning. 
Håber De får mange år til at nyde livet som pensionist.

Mimi Wolthers, 55 år
USA



Kære H.M. Dronning Margrethe. I 52 år 
som Danmarks dronning har De gjort det 
fantastisk for det danske folk og som re-
præsentant for Danmark. De har valgt at 
abdicere, – håber det bedste, for årene 
der kommer. Det har De fortjent! Der er 
ingen tvivl om at Deres søn vil følge efter 
Dem på bedste vis.

Anna Hjortnaes, 68 år
Holland

Tak, fordi De altid bringer en del af Dan-
mark ud til alle hjoerner af kloden i Deres 
nytaarstale. Tak for den enorme indsats, 
De har gjort, og oensker alt det bedste i 
fremtiden.

A Andersen, 45 år
Australien

Til Deres Majestæt Dronning Margrethe. Et 
stort tak for de mange år som vores re-
gent, jeg ønsker Dem et godt otium.

Nicolai Gottlieb Stoff, 51 år
Tyskland

Tak for alt, hvad De har været og givet.

Peter & Jette Højsgaard, 85 år
New Zealand

Tusinde tak for deres mange aars tjene-
ste til Danmark og det Danske folk. De vil 
blive savnet, men nyd Deres velfortjenste 
pension. Med (gammel) Garder hilsen.

Christian Rudbeck, 53 år
Storbrittanien

Deres Majestæt. Tak for alt, De har gjort 
for os alle, både hjemmeboende dan-
skere og os i udlandet. Vi ønsker Dem alt 
godt i Deres “nyt liv”! Tak milles fois!

Gorm Kirsch, 59 år
Australien



Mange gode ønsker på dagen og i fremtiden for hele kon-
gefamilien. Den danske kongefamilie er et godt eksempel for 
hele verden. Min mor, som hed Ingrid, var meget stolt, da jeg 
for mange år siden fortalte hende, at jeg lige havde hilst på 
dronning Ingrid i den danske kirke i London.

Kristian Berggreen, 81 år
Storbrittanien

Kære dronning Margrethe, Det er med stor respekt  at jeg sen-
der mine varmeste hilsner til Deres Majestæt på denne histori-
ske dag. Deres tid som regent har været præget af kreativitet 
og hengivenhed til riget og dets borgere (også os i udlandet). 
Jeg ønsker Dem et velfortjent otium præget af glæde!

Anne van Loon, 48 år
Belgien

Kaere dronning Margrethe, Selvom jeg ikke har boet i Dan-
mark siden 1987, har jeg altid fulgt med i Deres goeremaal og 
altid respekteret dronningehvervet, som De har klaret til STORT 
UG. Tak for 52 aar med Dem paa toppen - nyd Deres otium og 
livet som stadig Dronning.

Michael Loecke, 65 år
Kina



Kære dronning Margrethe. En tak fra 
San Francisco, Californien, for de gode 
nytårshilsener, vi har modtaget i mange 
år. Trods bosiddende uden for Danmarks 
grænser, forbliver vi danske af sind, og er 
stolte af vores dronning! Med en kærlig 
hilsen.

Torben Bjørn, 86 år
USA

Kære dronning. De skal have en kæmpe 
tak for det store arbejde, De har gjort for 
Danmark i så mange år. Nyd Deres otium.

Pia Birkvald, 50 år
USA

Deres Majestæt ønskes alt godt fremover. 
Deres besøg herude i 1972 var minde-
værdigt. De ældre efterkommere fra den 
danske kolonitid kan stadig synge natio-
nalsangen Kong Christian stod ved højen 
mast. Varme tropehilsener fra St. Croix.

Elisabeth og Leif Clemens Pedersen, 85 år
Jomfruøerne, Amerikanske

Tak for at have været dronning i alle de 
år, jeg har levet! De har været Danmarks 
forbillede i forhold til medmenneskelig-
hed, kunst og repræsentation af Dan-
mark! Tak også for at være moderne og 
gå på pension! Jeg ønsker Dem alt det 
bedste i fremtiden!

Sofie Koch, 49 år
USA

H.M. Dronning Margrethe. Gennem man-
ge aar har jeg fulgt Deres virke. Mange 
tak for Deres store indsats for Danmark. 
Kongehuset er bekendt og agtet i hele 
verden. Med hoejagtelse.

Vogt Rita, 80 år
Schweiz

Kære Deres Majestæt. Jeg takker Dem for 
Deres mange år som regent i dejlige Dan-
mark. De har altid formået at være en 
dronning, som jeg, som dansker, er stolt 
af. Jeg vil også takke Dem for alle Deres 
årlige nytårshilsner til os udlandsdanskere. 
De ønskes alt det bedste fremover.

Anita Hansen, 42 år
Spanien



Kære dronning Margrethe. I alle de år, jeg har boet i USA og 
har savnet Danmark, har jeg været rørt over Deres hilsener til 
udenlandsdanskere i den årlige nytårs tale. Det betød, at jeg 
ikke var helt glemt. Det varmede og gjorde min hjemve lidt 
lettere at bære. Mange tak.

Annette Farnaes, 76 år
USA

Kære dronning Margrethe. Tak for Deres varme og moderlige 
omsorg, De har vist alle danskere – både i og udenfor Dan-
mark – gennem de sidste 52 år. Håber De vil nyde dette nye 
og spændende kapitel i livet. Tak!

Charlotte Hansen, 56 år
Australien

Your Royal Highness. Close to my heart was seeing you and 
yours sisters and parents on the balcony of Amalienborg. We 
left Denmark in 1956 for Canada. I have followed you my 
entire life and I am proud of being Danish. Thank you Queen 
Margrethe.

Inge Bessmann Norris, 74 år
Canada



Käre dronning Margrethe. Rigtig mange 
tak for den tid, hvor De har regeret. Jeg 
har altid väret stolt af Dk’s dronning og 
den maade, De regerede paa. Dejligt at 
De holdt ud saa länge. Jeg forstaar, at De 
nu holder op. Derved kan De ogsaa hjäl-
pe den nye konge i gang og understötte 
ham.

Ida Brandt, 81 år
Østrig

Til Deres MajestætEn hilsen fra USA. Jeg 
har boet her i mere end 53 år. Jeg har 
altid følt, at De var min dronning. En del af 
min tilknytning til Danmark. Jeg besøger 
vort dejlige land hvert år. Tak for de man-
ge år.

Hanne Cantalini, 72 år
USA

Kœrest dronning Margrethe. De ønskes 
en dejlig fremtid med tid til at lave alle 
de kreative ting, De orker. De skal vide, at 
alle os danskere, som sidder i udlandet, er 
så stolte af vores kongefamilie og Deres 
beslutning.

Pia Grønning, 74 år
USA

Det har været en utrolig stor ære at have 
haft audience med Deres Majestæt hele 
to gange i mit liv. Selvom jeg ikke er deci-
deret dansk statsborger, har jeg alligevel 
altid haft en dyb tilknytning til Deres Maje-
stæt som min dronning.

Peter Lawrence, 72 år
Storbrittanien

Tusinde tak for de 52 aar paa tronen og 
de bedste hilsner for de kommende aar!

Lise Hansen, 77 år
USA

I alle årene har De sendt hilsen til os ud-
landsdanskere. Nu sender vi Dem en tak.

Linda Kristensen, 74 år
Sverige



Deres Majestæt dronning Margrethe. Min familie og jeg takker 
Dem for Deres tid som regent. Som den eneste regent, vi har 
kendt gennem hele vores liv, har Deres virke som Majestæt, 
men især også som en fantastisk kunstner, haft en stor indfly-
delse på vores liv som danskere. Tak. De vil blive savnet.

Alexandra Ternstroem, 51 år
USA

Efter at have arbejdet I 32 lande, besøgt 102 lande på fem 
kontignenter, kan jeg med ro sige, at jeg er og altid har  været 
stolt af at fremhæve Hendes Majestæts gavn og virke - tak.

Torben Laumann, 61 år
Tanzania

Kære Hendes Majestæt Dronning Margrethe II. Jeg har boet i 
USA i de sidste 13 år, og det er jo anderledes end DK. Det kan 
ofte være hårdt i hverdagen, men det at huske på hvad ordet 
viking betyder, og at De altid har inkluderet udenlandsdanske-
re i Deres nytårstaler har betydet meget. Hjerteligt tak!

Sanne Vinter, 48 år
USA



Kære dronning Margrethe. Jeg var 9 år 
gammel da De blev Danmarks dronning. 
Jeg voksede op i Danmark, flyttede til UK 
i 1987, men De har altid været min dron-
ning, og jeg er så stolt over og taknem-
melig for alt, hvad De har gjort for Dan-
mark. Et stort tak for alt.

Henny Vangsted, 60 år
Storbrittanien

Som kongerigets regent har De personifi-
ceret alt, hvad det indebærer at være og 
føle sig dansk. De har været en formida-
bel frontfigur og i væsentlig grad bidraget 
til, at jeg efter 25 år i udlandet står med 
en øget bevidsthed om mine rødder, min 
kulturelle arv og føler en stolthed ved at 
være dansk.

Alex O. Hansen, 52 år
Spanien

Tusinde tak for Deres utrolige indsats som 
vores alles Dronning i 52 år. Må Gud be-
vare Dem og give Dem mange gode år 
vores som dronning emeritus.

Gert Schmidt, 120157 år
Danmark

Kære Deres Majestæt Dronning Margre-
the II. Tusind tak for Deres store engage-
ment og arbejde for os allesammen.  Flot 
beslutning at takke af og overlade ansva-
ret til Deres søn. Hav et morsomt, kærlig-
hedsfuldt, lykkeligt otium. Held og lykke. 
Med højagtelse.

Jytte Goosvig Jensen, 65 år
Tyskland (Sydslesvig)

Deres Majestæt ønskes et dejligt otium 
med mange glæder. Det er vemodigt at 
sige farvel til Dem som dronning. De er 
elsket for Deres personlighed og professi-
onelle tilgang til arbejdet. Jeg synes, det 
er flot og godt at give roret videre, mens 
hånden stadig er stærk. De ønskes alt det 
bedste fremover.

Pernille Richards, 52 år
Storbrittanien

Gud bevare Danmark, som Frederik IX 
altid sagde til nytår.

Hans Jensen, 81 år
Australien



Thank you for all the years as Queen of Denmark! As an inter-
national child, one that grew up in China and is now studying 
in Denmark, I appreciate you keeping strong international 
relations and visiting China!

Cathrine Nielsen, 19 år
Danmark

Et stor Tillykke til Deres Majestæt, vor skønne Dronning Margre-
the! Danmark er blevet vel betjent I det sidste Halvt hundrede 
år under Deres styre, og for det er vi Dem dybt taknemlig! Man-
ge lykønsninger og ønsker om gode og afslapede år fremefter. 
Gud bevare Danmark og Kongehuset.

Hanne Karman, 81 år
USA

Kære Majestæt min dronning af Danmark. Jeg har aldrig 
kendt et Danmark uden dem. Jeg blev født i 1973. Jeg har 
boet i udlandet siden 1993 og har set så mange af Deres nyt-
årstaler. De varmede altid og gav mig stolthed over at være 
dansk. Tak fordi jeg/vi altid har kunnet være stolte af vores 
dronning.

Louise Huniche Hansen, 50 år
USA



Kære Dronning Margrethe. Jeg har boet 
uden for Danmark i næsten 40 år, og ser 
frem til din nytårshilsen hvert år - specielt 
når De hilser på os ”ude-danskere”. De 
har gjort det lettere at holde forbindelsen 
derhjem til, og for det har De min dybe 
taknemlighed.

Morten Sørensen, 57 år
USA

En klog kvinde, en god besluttning! Held 
og lykke med fremtiden.

Vibeke Löfgren, 68 år
Finland

Tusind tak for at have været Danmarks 
dronning og for at være et vartegn, som 
alle har kunnet samles om og være stolte 
af. De har samlet dannerne i over fem 
årtier, hvor store skel i samfundet er frem-
kommet - og De har formået at være 
vores allesammens dronning. De er the 
GOAT (greatest of all time). Tak for alt!

Anne kristine Arbon, 49 år
Storbrittanien

Tusind tak for Deres arbejde i 52 år. Jeg 
ønsker dem og Deres familie alt det bed-
ste i fremtiden.

Gustav Rasmussen, 78 år
Canada

Kære dronning Margrethe, Siden min 
barndom har jeg hørt Deres nytårstale. 
Siden 1987 har jeg boet i Tyskland, men 
har altid holdt fast i at læse talen. Det var 
en stor overraskelse at høre, at De stopper 
som dronning, men De forbliver min i mit 
hjerte. Vi tager ekstra til Kbh d.14.01.24. 
Jeg ønsker Dem alt godt.

Jannie Vestergaard Droese, 56 år
Tyskland

Congratulations on your long service to 
the Danish people and all the Dane’s 
living abroad. I have lived in England for 
more than 60 years, I have been very 
happy here, but Denmark will always be 
home. I wish you all the best in your retire-
ment.

Lena Hickson, 81 år
Storbrittanien



Stor tak til Hendes Majestæt Dronning Margrethe II for 52 fan-
tastiske år som regent. Tak for stor indlevelse og interesse for 
folket og for et “Gud bevare Danmark” i de meget fine nytårs-
taler, hvor vi også får en hilsen som udenlandsdanskere. Tak og  
Gud velsigne Dem og Deres familie.

Esther og Gunni Petersen, 73 år
Luxembourg

Deres Kongelige Højhed Dronning Margrethe. Tusind tak for alt 
De har gjort for Danmark og danskerne i udlandet. Jeg så Dem 
første gang, da De kom sejlende med Kongeskibet sammen 
med Deres far Frederik den 9. ca 1962. Min familie har fulgt 
Dem nært og sat pris på alle Deres gode nytårstaler.

Torben Wetche, 67 år
USA

Kære Deres Majestæt Dronning Margrethe ll. Tak for Deres 
store arbejde for Danmark og danskere i hele verden. Det føles 
trygt at have sin dronning og Danmark i ryggen, når man bor 
og rejser alene rundt i verden. Jeg glæder mig nu til at se de-
res søde søn betræde posten som Kong Frederik X.

Jørgen Illum Ruben, 66 år
Sydafrika



Tak for 52 år på godt og ondt. Tak for at 
være en fantastisk ambassadør for Dan-
mark og det danske folk. Er sikker på, at 
HKH Frederik vil varetage ansvaret i fremti-
den på bedste måde. TAK.

Frank Schmidt Haugaard, 68 år
Spanien

Jens oensker Deres Majestaet, Sorry, the 
Danish seems to have disappeared....I 
wish Your Majesty many more years, you 
have always been loved (Livgarden 1973 
to 1974).

Jens Elkjaer Larsen, 70 år
Australien

De var en yndig lille pige med prinses-
sekrøller, en meget smuk brud og en flot 
dronning. De gjorde danskerne glade, 
stolte og taknemmelige for deres uvurder-
lige arbejde, der har styrket sammenhol-
det i vores dejlige land. Tusind tak og alt 
godt for fremtiden, ønsker en halvfæring, 
gift i Schweiz.

Ellen Mathilde Holzer, f. Brønholm, 86 år
Schweiz

Deres Majestæt. Tusind tak for Deres 
væremåde og alt, De har gjordt for Dan-
mark. Jeg husker stadig Deres ankomst til 
Dhaharan lufthavn i Saudi Arabien i 1984,  
mine forældre tog mig ud af skolen den 
dag, og vi mødte op i lufthavnen sam-
men med andre danskere for at se Dem. 
En stor dag for mig.

Anni Abel, 51 år
Storbrittanien

Takker for de mange år på tronen her fra 
USA. Første gang, vi mødtes, var på Kol-
ding Fjord, hvor vi hilste på kongeskibet. 
Jeg var i Kolding roklub, og vi rejste åre, 
da skibet passerede forbi. Hilste på HKH 
Frederik 28 år senere, da han sejlede kap i 
Key West, Florida.

Leer Petter, 62 år
USA

Käre Dronning Margrethe. Jeg har siden 
en ung alder väret bosat og arbejdet i 
forskellige dele af verden. Danmark har 
ALTID väret mit anker og min sikkerhed. 
Jeg er umådeligt stolt over mit land og 
over min dronning, som har väret ”chef 
over mit land”. Tak! Mit land, min dron-
ning! Tak/Tack.

Charlotte Hansen, 67 år
Sverige



Af hjertet Tak H.M. Dronning Margrethe for deres 52 år på 
tronen, for deres flid, vid, kunst og fantastiske arbejde for Dan-
mark og hele det danske folk. Tak for at samle os danskere 
rundt om i verden. Identitet & nationalfølelsen højnes, dybe 
følelser røres. Derfra min verden går. Af hjertet tak!

Susanne Regelov Plaehn, 62 år
Italien

Kære deres Majestæt Margrethe II. Min familie og jeg vil tak-
ke for 52 begivenhedsrige år, hvor De med stor værdighed 
og kræft har repræsenteret Danmark. Vi håber, at de vil få et 
godt og dejligt Otium. Med respekt og de kærligste hilsner. Nia 
og familie.

Nia Toftager, 55 år
Danmark

Kære dronning Margrethe II. Jeg takker Dem for at være et 
fantastisk forbillede og et godt og ærligt menneske. Jeg ønsker 
Dem mange lykkelige år i fremtiden med latter, famile og nye 
eventyr. De har altid gjort mig stolt af at være dansk, tak for 
det. Hjertelig hilsen Sara Rostgaard Evald.

Sara Rostgaard Evald, 52 år
Storbrittanien



Deres Majestæt har taget en sørgelig 
beslutning på grund af Deres helbred. 
Måtte Kronprins Frederik og Kronprinse 
Mary være i stand til at løfte byrden efter 
Deres enestående arbejde for riget...Jeg 
ønsker, at De vil nyde Deres otium, også i 
Caix. Fra en dansker, der rejste hjemmefra 
i 1964.

Hans Carl, 83 år
Frankrig

Kære dronning Margrethe. Tak for 52 pro-
duktive år, vi værdsætter utroligt meget 
Deres arbejde for det danske folk i hele 
verden (red.).

Riaz Mohammad, 41 år
Forenede Arabiske Emirater

De sendes de varmeste hilsner fra det 
sydlige Wales. De har altid vœret en dejlig 
påmindelse fra mit moderland, hvorend 
jeg har opholdt mig. Håber, de får en rig-
tig dejlig pensionering med godt helbred 
og dejlige oplevelser. Mange Kœrlige 
Hilsner.

Susan McCrae, 61 år
Storbrittanien

Rigtig hjaertelig tillykke med tronskiftet, 
vi oensker H. M. en rigtig god start i nye 
tider, som kommer. Tronskiftet foeles mae-
neskeligt og viser en knyttet kongefamilie, 
som vi andre kan se op til som familie. 
Med stor respekt for Deres beslutning, 
oenskes H.M. alt det bedste.

Mette Hansen Jorgensen, 35 år
Brasilien

Min og families varmeste hilsner til Deres 
Majestæt. Her fra Pafos Cypern. Takker for 
deres hjælp til os i 1978, da vi nygifte kom 
til Danmark efter min endte FN tjeneste. 
Jeg aftjente værnepligt med stolthed 1ste 
kmp 1ste LG BAT , flere gange vagt på 
Fredensborg og Amalienborg.

Henrik Karsten Frederiksen, 69 år
Cypern

I denne tid, hvor De træder tilbage som 
regent, ønsker jeg Dem et velfortjent og 
fredfyldt otium. De kan se tilbage på 
Deres regeringstid med stolthed, og må 
fremtiden bringe Dem mange glæder. 
Tusind tak for alt, hvad De har gjort for 
Danmark og dets borgere.

Inge Lehmann, 64 år
Norge



Kæreste dronning Margrethe, Jeg ønsker at udtrykke min 
beundring af det kolosale arbejde og kunstneriske bidrag, De 
har ydet Danmark så længe, jeg husker. Den kongelige familie 
gør mig stolt over at være dansk, selvom jeg har boet uden-
for Danmarks grænser i 35 år. Gud bevare Danmark! Kærligst, 
Anette.

Anette McKee, 66 år
USA

Deres Højhed, Dronning Margrethe, Jeg husker som barn, da 
De blev Dronning. De har for mig altid repræsenteret, hvad der 
er godt, moralsk, dansk og fuld af integritet. Jeg mødte Dem, 
da De var på Fanø for et par år siden. Jeg fulgte Dem omkring 
på øen, klædt i Fanødragten. Tusind tak for alt.

Mette Blanton, 62 år
USA

Man er heldig, når man er født dansk. At være dansk, med 
danske værdier, giver smil i hverdagen, også selvom man ikke 
bor i Danmark. Dette er ikke mindst på grund af, at De har væ-
ret vores Dronning i de sidste 52 år. Rigtig mange gange tak for 
den rollemodel, De har været.

Charlotte Reedtz Grierson, 55 år
Storbrittanien



Det er mig en stor glæde at takke Hendes 
Majestæt for den fremragende, mange-
årige indsats for DK. (inkl. Grønl. og Fær-
øerne) og det nordiske samarbejde og 
sammenhold. Hun har været et forbillede, 
hvilket markant har øget interessen for 
danske og nordiske forhold hos mange 
udenlandske studerende.

Jens E. Olesen, 73 år
Tyskland

Tak for et godt arbejde i mange aar.

Kent Rasmussen, 56 år
Suriname

Tak for Deres eksempel som dronning. Tak 
for, at ”du husker os i udlandet”. Tak for, 
De önsker os Guds velsignelse- elsker din 
afslutning på nytårstalen. Gud bevare 
Dem dronning Margrethe.

Annette Wikeryd, 60 år
Sverige

Kære dronning Margrethe. Du har holdt 
sammen på alle danskere udefor græn-
serne igennem mange år. Vi elsker når De 
sender en Nytårshilsen! Vi ønsker Dem en 
fortsat lang livstid.

John Thomsen, 65 år
Schweiz

Önsker Dronning  Margrethe II i fremtiden 
lykke, glaede og sundhed. Tak for alle 
ärene, der gik.

Lisbeth Briw, 62 år
Schweiz

Tak.

Hanne Kjaersgaard, 67 år
Gibraltar



Jeg håber, De får en dejlig tid som pensionist, og tak for 52 års 
indsats for Danmark. Venlig hilsen.

Birgitte Hartenstein-Ingels, 77 år
Tyskland

Kære Deres Højhed Dronning Margrethe (jeg vover ikke at 
skrive et kærligt Daisy). Jeg sender Dem med glæde mine 
taksigelser for Deres meget personlige og kreative prægning, 
som De har givet Deres regentskab. De har været inspirerende 
for mig, har vist mig kvaliteten ved at inddrage egne værdier i 
livet.

Solvejg Christiansen, 57 år
Schweiz

Kære Hendes Majestæt Margrethe, Tusind tak for alle Deres 52 
år, som De har givet Danmark og alle os danskere. Med Dem 
ved roret har jeg følt mig stolt af vores danske monarki og af at 
være dansker, især efter jeg bosatte mig i USA. Jeg håber, De 
vil nyde Deres pensionisttilværelse.

Trine Fabricius Rondina, 48 år
USA



Som udenlandsdansker bosiddende 
udenfor Danmark siden 1980 (USA og 
Schweiz) vil jeg takke Hendes Majestæt, 
fordi De på en enestående måde har 
bidraget til min stolthed over at være 
dansker. Jeg blev student i 1972. Tak for 
Deres positive og meget folkenære 52 år 
som vores dronning.

Mia Zeni, 70 år
Schweiz

Dronning Margrethe ll ønskes alt vel på 
den videre rejse gennem livet. Min familie 
og jeg er meget stolte danskere og har al-
tid været meget inspireret af at følge den 
royale familie. De gør Danmark ære.

Kirsten Nielsen, 69 år
USA

Kære Daisy. Deres mange år på tronen 
har føltes sikkert og velkendt. Mange her 
i England spørger til forbindelsen mellem 
de royale familier, og der har været stor 
fokus på det, siden QE2 gik bort. Så det 
har været en ære at kunne fortælle om 
kusine forbindelsen. Nyd Deres otium.

Nille Jarlnæs Bourne, 54 år
Storbrittanien

En dybfølt tak til H.M. Dronning Margrethe 
II for 52 uforglemmelige år som regent for 
alle danskere!

Erik Gjerluf, 83 år
Tyskland

Hendes Majestæt har været en fantastisk 
repræsentant for Danmark og et dejligt 
privat menneske.

Kirsten Knudsen, 85 år
USA

Tak for alle de år, De, Deres Majestæt, har 
styret Danmark så godt, tak af hele hjertet 
og ønsker Dem en god pensionisttilværel-
sen.

Benny Charlrs Jørgensen, 73 år
Danmark



De har gjort et stort arbejde for os alle sammen, og jeg bilder 
mig ikke ind, at det er uden omkostninger. Vi kunne ikke have 
ønsket os en bedre regent. De rummer mange facetter - jeg 
håber, at De får god tid til at udforske dem alle sammen, og at 
De vil nyde Deres velfortjente otium. Af hjertet tak.

Elisabeth Pretzmann, 29 år
Danmark

Kære dronning Margrethe. Tusind tak for 52 års tro tjeneste. 
Vi kunne ikke have haft en bedre regent, og er evigt taknem-
melige for alt, De har gjort for Danmark. Vi håber, De må få et 
langt, skønt otium, for det er mere end fortjent. Vi får et fanta-
stisk kongepar, er ikke det mindste i tvivl. Held og lykke.

Charlotte Westerberg, 57 år
Danmark

Kære dronning Margrethe. Tak fordi De gør os stolte af at 
være danske. Tak fordi De aldrig har glemt os, der har forladt 
Danmark, men ikke det danske! Deres omfavnende hilsen har 
altid sørget for, at vor dybe moderlandsfølelse er forblevet 
intakt. Gud være med Dem!

Susan Holst Nielsen, 51 år
Holland



Kære dronning Margrethe. Deres mange 
talenter, intelligens, humor og medmen-
neskelighed har gjort alle danskere ære 
rundt omkring i verden. De ønskes god 
vind fremover og håber De må nyde et 
velfortjent otium. Tak. Bare tak.

Conny Højmark, 58 år
Monaco

Deres Majestæt Dronningen af Danmark, 
De har altid været et forbilledet for mig. 
Stolt over at være royalist, på trods af 
mange kommentarer fra Franskmænd/
schweizer, har jeg stolt kunne sige at vi 
har den bedste repræsentant der eksiste-
rer for vores fødeland Danmark, De har 
gjordt det så flot.

Hanne Nielsen, 58 år
Frankrig

Deres Majestæt. Mange tak for Deres 
mange og givende nytårstaler, som jo i år 
var særlig og meget uventet. Vores dan-
ske familie takker for Deres service, som 
De har gjort for Danmark i så mange år. Vi 
har alt tiltro til den nye konge.

Familien Klinck, 56 år
USA, Arizona

Deres Majestæt. De har for mig altid væ-
ret indbegrebet af mine danske rødder, 
og jeg takker Dem af hele mit hjerte for 
Deres elskelige måde, deres kunstneri-
ske inspiration og ikke mindst deres store 
indsats for vores elskede fædreland. Jeg 
ønsker Dem alt godt og mange gode og 
rolige år.

Susse Herzog, 70 år
Østrig

Thank You very much for being a model 
of modern , independent, very inteligent 
Queen of Demnark. I lived in Aarhus for 
12 years and went together with my 
husbond to the Mindespark and Queens 
garden - we collected apples and made 
apple marmelade, which we named as 
Queens marmelade, thank You for that.

Eva Vitola Lindqvist, 65 år
Letland

Mange tusind tak for Deres imponerende 
rolle i Danmarks historie. Albert Einstein 
sagde:”Livet er som en cykel. For at holde 
balancen bliver man nødt til at bevæge 
sig fremad”. Men der kommer et tids-
punkt, hvor man også bliver nødt til at 
stoppe og nyde, hvor langt man er kom-
met! Det har De fortjent.

Helle Hansen, 58 år
Storbrittanien



Kæreste dronning Margrethe. Tusind tak for alt det, De altid 
har gjort for os danskere, der bor i udlandet.

Vilfred Tejlgaard, 10 år
Vietnam

Kære Deres Majestæt, Jeg er født og opvokset i Danmark og 
blev gift og flyttede til Minnesota i ’77. Jeg har altid fulgt kon-
gehuset og specielt Dem, og har besøgt den del af Amalien-
borg, hvor Deres udstilling er. Min jødiske morfar blev reddet af 
kongehuset. Flytter hjem i år, og takker Dem af hjertet.

Anne Ekmann Nevin, 69 år
USA

Kære dronning. Jeg håber, De får en god dag. Kærlig hilsen 
fra Indien, Benjamin.

Benjamin Hansen, 6 år
Indien



Votre Altesse Royale, Je me permets de 
vous écrire en francais au vu de votre 
inexorable attache à la France. Je tiens 
par la présente à vous exprimer toute ma 
sympathie pour la grave décision que 
vous avez prise, et vous remercier pour 
toute votre oeuvre à la Tête de notre 
pays. Votre bien dévoué.

Michel Qvistgaard, 29 år
Frankrig

Først vil jeg gerne sige tak til Deres Maje-
stæt for at være den trofaste støtte i mit 
fødeland. Jeg rejste til England som ung 
pige og giftede mig med en englænder. 
Vi har to børn, som, ligesom min mand, 
taler flydende dansk. Elsker England, men 
mit hjerte er i Danmark.

Gitte Roe, 71 år
Storbrittanien

Deres Majestæt. Foruden de første par år 
af mit liv har De været Danmarks dron-
ning, og jeg har været en stolt royalist, så 
længe jeg kan mindes. Jeg tror, kronprin-
sen bliver en god konge. Jeg ønsker godt 
helbred til hele kongefamilien, nyd pensi-
onisttilværelsen.

Jesper Møller, 54 år
Sverige

Mange Tak Deres Majestæt for Deres 
mange års tro tjeneste. Danmark er et 
bedre land, fordi De var vores dronning.

Søren Mortensen, 60 år
Storbrittanien

Tak for denne gang.

Robert Jackson, 26 år
Norge

Jeg ønsker dem alt godt i fremtiden.

Jørgen Nielsen, 66 år
Storbrittanien



Kære Margrethe. De og Kronprins Frederik har været vores 
families forbilleder igennem alle årene under vore udstatione-
ringer og når vi vi har boet i Danmark.

Marita, Mai, Soontree og Ole Johansen, 64 år
Thailand

I det meste af mit liv har Deres Majestæt været min dronning 
- jeg har været udenlandsk dansker i 30 år i UK. Jeg har beun-
dret Deres kreativitet og hvordan De har promoveret kunst så 
vigtigt. Og De har altid gjort mig stolt af at være dansk og af 
vores kongehus. Tusinde tak for alt.

Hanne Christensen-Baker, 55 år
Storbrittanien

Deres Majestæt – TAK! De har været en umådelig dygtig og 
varmhjertet regent gennem hele vores families liv! De har altid 
repræsenteret Danmark på fineste vis, og De er en talentfuld 
og inspirerende kunstner. Nyd Deres yderst velfortjente otium.

Peter, Anja, Bastian, Sander og Karl Westhoff, 45 år
USA



Thank you very much for your many years 
of service,I am very proud to be a Da-
ne,and I have always be very proud of 
the Danish Royal house.

Bente Pastro, 80 år
Canada

Tusind tak for utrolig fornemt arbejde i 52 
år! Vi danskere i udlandet er aldrig blevet 
glemt, og specielt i Den Danske Kirke i 
London er vi taknemmelige for gentagne 
besøg og en flot messehagel. Tillykke med 
et velfortjent otium.

Dorte Bille Harding, 58 år
Storbrittanien

Deres Majestœt har vœret en fantastisk 
reprœsentant for Danmark. Både ude og 
hjemme. Jeg ønsker Dem et godt otium.

Marianne Wedell-Wedellsborg, 73 år
USA

Kære dronning Margrethe:-) Efter 25 år i 
Spanien fik jeg gåsehud, da De landede 
”bomben” i årets nytårstale, som jeg så 
direkte over nettet. Ja, gåsehud, jeg blev 
osse selv overrasket! TAK for den uvurder-
lige hilsen, De sender hvert år til os som 
opholder os i udlandet. Held og Lykke til 
M. og F.

Lars Kjeldsen, 50 år
Spanien

Deres Majestæt. En ære og glæde vi 
mødtes. Til fest og middag i Alice Springs, 
Australien, 1989. Til statevisit til Sydafrika 
1996. Til adskillige møder og fester i Det 
Kgl. Skydeselskab, Sølyst. Jeg er nu den 
ældste Broder i Selskabet. Mange gange 
til Gudstjenester i Grønholt Kirke.

Erik Nørgaard, 90 år
Danmark

Hendes Majestæt Dronning Margrethe. 
Jeg mindes med glæde vort træf på am-
bassaden i Helsingfors for mange år siden, 
da vi talte om min far rammemageren 
Erik WILS og hans værksted i Gothersga-
de, som var Dem bekendt. Ønsker Deres 
Majestæt et langt og velfortjent otium.

Jørgen Winther-Jensen (født WILS), 77 år
Finland



Til H.M. Dronning Margrethe II. Må jeg bruge denne lejlighed til 
at sende en tak fra hjertet for den store indsats, De har gjort for 
det land, jeg er stolt af at kunne kalde mit fædreland. Tak for 
den tillid og varme, De altid har udvist.

Randi Stockdale, 48 år
Storbrittanien

I anledningen af tronskiftet ønsker Yunus BAKBAK fra Tyrkiet en 
hilsen og tak til Hendes Majestæt Dronning Margrethe II. Det 
er en historisk beslutning, som sætter præg på 900 års dansk 
historie. Stort forbillede for de kommende generationer.

Yunus Bakbak, 42 år
Tyrkiet

Husker dagen, De blev Dronning som barn i min mormors stue. 
Som udenlandsdansker har De været ‘holdepunktet’, der gør 
Danmark til det, Danmark er, og Kronprins Frederik er en ligeså 
‘naturlig’ som De. De kærligste hilsener og tanker på dagen, 
som er stor for os alle.

Gitte Kolandjian, 62 år
Forenede Arabiske Emirater



Mange tusind tak for alle de år, hendes 
Majestæt har været på tronen.

Else Skov Ogden, 77 år
Storbrittanien

Kære Dronning Margrethe. Af hjertet tak 
for alt, hvad De har gjort og været for 
Danmark de seneste 52 år. Det er helt 
unikt at være ’verdensdansker’. Der er 
ingen tvivl om, at det positive image, ver-
den har af vores lille nation, er tæt forbun-
det med Deres og kongehusets virke og 
omdømme. TAK!

Charlotte Obidairo, 54 år
Nigeria

Tak for Deres beundringsvaerdige indsats 
for Danmark over de sidste 52 aar. De og 
Deres familie oenskes alt det bedste for 
fremtiden.

Michael Jensen, 55 år
Italien

Kære dronning. Min far deltog engang i 
et orienteringsløb i en skov i Sønderjylland, 
hvor han mødte Dem, og De spurgte ham 
om retning. Han forblev stolt af sin råd-
givende rolle. Det er dejligt, at Danmark 
har normale royale, og det skyldes Deres 
ypperlige omhu. Tak.

Eric Rasmussen, 58 år
Storbrittanien

Efter en svær beslutning ønsker jeg Deres 
Majestæt en rigtig god tilværelse som 
”pensionist”.

Hans Ove Schimmelmann, 82 år
Spanien

Tak for alle årene.

Eda Thalia Iuel Reventlow, 65 år
Frankrig



Til H.M. Dronning Margrethe. Rigtig stort tillykke med beslutnin-
gen. Det er enormt stort af Dem at træde tilbage og lade De-
res søn og svigerdatter tage over. Jeg ønsker for Dem mange 
år af kreativ udfoldelse. Nyd Deres otium. Tak for alle de år, De 
har givet til vores skønne land.

Jette Fowler, 73 år
Canada

Tak for besøget til dronningen og kronprinsen fra Aasiaat i 
Grønland.

Hanne Holm Andersen, 67 år
Grønland

Deres Majestæt, Dronning Margrethe, De ønskes alt det bed-
ste for fremtiden. De har givet mig og mine små døtre uende-
lige mængder af inspiration gennem kreativitet og kreation af 
fantastiske kostumer og kunst. Ved hvert besøg i Danmark har 
vi besøgt Amalienborg, og vi elsker det! DK-CH-F-UK-PH-USA-
AUS.

Christina Simms, 43 år
Australien



Tak for de mange år, jeg har kendt Dem, 
vi har næsten kunnet holde fødselsdag 
sammen, idet jeg kun er fjorten dage 
ældre end Dem. Jeg glemmer aldrig, da 
De mødte op i Gaza, og os soldater fik lov 
til at præsentere gevær for Dem. Jeg har 
fulgt Dem på TV siden.

Egon Bak, 83 år
Danmark

Kære dronnng Margrethe, Tak for mange 
års helhjertet indsats for os danskere. Det 
har været en glæde at følge Dem, og vi 
har alle været stolte af, at netop De var 
vor Dronning. Håber, der venter mange 
gode år forude, og at De stadig kommer 
på indkøbsrejse. Måske en tur til Edin-
burgh.

Kirsten Weidner, 86 år
Storbrittanien

Kære dronning Margrethe. Jeg takker 
Dem dybt for alt, De har gjort for Danmark 
og os alle. Gennem Deres nytårstaler har 
De samlet os som en nation og vist os 
betydningen af solidaritet. Som en stærk 
kvindelig leder er De et inspirerende ek-
sempel for os alle. Tak for Deres markante 
indflydelse.

Michael Shroder, 55 år
Spanien

Käre Deres Majestät. Jeg takker for De-
res virke under 52 år.  Jeg har väret en 
stolt dansker under Deres regering. Jeg 
ser med forventning frem til Kronprinsens 
overtagelse. Tak for alt og Gud bevare 
Deres Majestät.

Signe Messeter, 62 år
Sverige

Deres Majestæt. Tak for Deres enestå-
ende 52 år lange indsats som Danmarks 
regent, karakteriseret af en enorm indsigt 
i samfundstendenserne og af en nøgtern-
hed, som alle bør tage ved lære af. God 
fornøjelse på Deres videre færd og held 
og lykke til Frederik, som skal gøre Dem 
kunsten efter.

Viktor Munck, 29 år
Frankrig

Deres Majestæt. Jeg har haft den store 
ære at modtage et Ridderkors fra Deres 
hånd for mit virke for dansk mejeriindustri 
i Iran, da tiderne var anderledes. Jeg har 
tjent Danmark og det danske kongehus 
hele mit liv. Ønsker Dem mange gode år 
endnu. Ærbødigst.

Koed 84 Birte, 84 år
Danmark



Deres Majestæt. Selv om jeg er lige så gammel som vores nye 
konge, kan jeg ikke huske Danmark uden Dem som vores re-
gent. Som udlandsdansker har det danske kongehus en meget 
stor betydning for mig. De har gjort et ekstraordinært stykke 
arbejde, og jeg ønsker Dem et fantastisk otium.

Jeanette Toksig, 55 år
Tyskland

Kære dronning Margrethe, i seks år lyttede jeg med fra Kina. 
Nu bosiddende med min familie i Tanzania, og vi så talen 
direkte. Det har altid gjort godt at vide, at De husker på os 
omkring i verden. Tak for din bøn om Guds bevarelse af os. Må 
han bevare Dem i mange år frem! Tak for den, De er og har 
været.

Bettina Poulsen, 45 år
Tanzania

Tak for Deres synlighed i grænselandet og for altid at huske 
danskere i udlandet. Det varmer et dansk hjerte mere end 
De aner hvert år i nytårstalen, at man stadig føler sig husket i 
fædrelandet. Jeg ønsker Dem mange gode år med mere tid til 
familien og Deres hobbyer. Af hjertet TAK!

Winnie Behrens, 44 år
Tyskland



Tak for alle år på tronen.

Franck Rasmussen, 73 år
Sverige

Tak for alt! Det har været vidunderligt at 
vokse op i et land med en tilknytning til 
Dem - en tilknytning, der har skabt mange 
gode samtaler i min internationale hver-
dag, og som helt sikkert har sat Danmark 
på verdenskortet.

Caroline Kamper, 24 år
Danmark

Mange tak for de mange dejlige år og de 
mange gode minder.

Connie Curtis, 75 år
Storbrittanien

Jeg vil takke Hendes Majestät Dronningen 
for de 52 år som dronning. Jeg boede i 
Köbenhavn, da Hendes Majestät blev ud-
nämt til dronning i 1972. Og jeg har altid 
väret stolt af vores dronning og vores land 
Danmark. Nu håber jeg, at dronningen vil 
nyde det og få tid med alle interesser.

Karen-Inger Björk, 73 år
Sverige

Merci beaucoup Deres Majestæt for De-
res flotte arbejde! Og fordi De forbliver tro 
mod Deres værdier! Jeg har mødt Dem 
og deres fantastiske og kreative mand 
på Chateau Cayx! De ønskes et godt og 
spændende otium!

Ulla Brink, 73 år
Frankrig

Håber deres Majestæt får en dejlig dag 
den 14.1.2024. Sikken en god beslutning. 
Nyd nogle gode år som pensionist og tak 
for de 52 år, De har været den bedste 
monark, Danmark kunne have forventet. 
Good luck til Danmarks nye konge og 
hans familie. Gud bevare den danske 
kongefamilie og Danmark.

Aase Juul Simpson, 75 år
Storbrittanien



Kære dronning Margrethe. Tak for alt De har gjort for Danmark, 
alle år De har været den trygge dronning. Tak for Deres man-
ge taler, som har bundet os sammen som folk og nation. Tak 
for alt De har betydet for mig som udenlandsdansker. Jeg har 
altid været stolt af Dem. Tak, af hjertet tak.

Karin Ratza Hansen, 53 år
Norge

Deres Majestæt, min Dronning, Jeg vil sige Dem stor tak for De-
res arbejde gennem så mange år. Jeg er en af dem, der har 
forladt Danmark til fordel for at opleve verden. Men har altid 
fulgt med. Jeg husker, jeg har danset folkedans for Dem på 
Københavns rådhus og fulgt Dem siden.

Shroder Michael, 55 år
Spanien

Jeg vil starte med at sige mange tak for det flotte arbejde, De 
har gjort gennem tiden. De er grunden til, at jeg er stolt over, 
at jeg er dansk. De er grunden til, vi danskere bliver taget så 
godt imod, lige meget hvor i verden vi kommer. De har gjort 
det helt fantastisk. Af hjertet TAK.

Torben Waksvik Nordtvedt Prinds, 36 år
Norge



Hendes Majestæt Dronning Margrethe II. 
Tillykke med de 52 år som regent af Dan-
mark.

Søren Madsen, 62 år
USA

Tusind tak :-)

Kate Feyaerts, 74 år
Holland

Tak er kun et fattigt ord, men min mor og 
jeg siger tusind tak for alt det, De har gjort, 
og Deres syn på livet, hvilket har gjort og 
gør Danmark til noget helt specielt. Man-
ge Tak.

Helle Buus, 55 år
Frankrig

God save the Queen. God save the King.

Morten Riis, 61 år
Storbrittanien

Kære Majestæt Dronning Margrethe II. 
Hermed en hilsen fra Omaha, NE. Vi har 
boet her i tre år, og aldrig har vi været 
mere stolte af vores fantastisk Danmark 
og vores dronning. Tak for alt, hvad De 
har givet og gjort. Det er uden sidestykke, 
og De er for os alle et samlingspunkt.

Mette Nielsen, 49 år
USA

Kære dronning Margrethe. Jeg blev født 
på Frederiksberg, to år efter Deres Ma-
jestæt, og har hele mit liv set op til ”sto-
resøster” og de tre prinseser. Ikke mindst 
kongefamiliens skiture til Norge optog 
mig. Vore forældre mødtes, vi mødtes. 
Kongehuset længe leve!

Peter Flinch, 81 år
USA



Kære dronning Margrethe. Tusind tak for den tryghed, De altid 
har givet Danmark og os, som godt nok ikke bor i Danmark 
mere, men vi er stadig 100% danskere, og hvert år, når De 
nævner os i Din nytårstale, så rører det os alle sammen. Tusind 
tak for alt, hvad De har gjort for os og Danmark.

Lonni Askov Pedersen, 41 år
Storbrittanien

Fra Vancouver, Canada, sendes De mine allerkærligste hilsner 
med et stort TAK for alt, hvad De har gjort for Danmark. Jeg har 
været meget stolt over at kalde Dem min dronning, som har 
sat så mange aftryk, ikke alene i Danmark men overalt. De vil 
blive savnet meget - men byder Kong Frederik X velkommen.

Jannet Tricarico, 81 år
Canada

Tak for alle år, De har givet det danske samfund en stabilitet, 
der har hjulpet landet gennem mange kriser. Deres gerning 
kan ikke roses nok. TAK bliver kun et fattig ord. De og Deres 
familie ønskes alt godt.

Jørn Rusbjerg, 59 år
Norge



Tak, dejlige danske dronning! De gjorde 
os stolte og taknemmelige. De allerbedste 
ønsker om den dejligste tid med familie 
og kære.

Ulla Kjaersgaard, 54 år
Holland

Tak for de mange års tro tjeneste for Dan-
mark!

Nicolai Skjoldby, 62 år
Estland

Som Jensens barnebarn onsker jeg Deres 
Majestaet alt godt og en lykkelig, lang 
fremtid.

Jonas Albeck, 80 år
Canada

Hendes Majestæt ønskes alt godt frem-
over. De vil blive husket for alle de gode 
egenskaber, De har. Om det er kunst, kul-
tur, en mening om alt, Deres humor eller 
vished. Det er ikke alt - listen er for lang. 
De har som ingen anden forstået Deres 
folk og regeret derefter. Simpelthen bare 
flot!

Piet Sinding, 54 år
Schweiz

Kære Deres Majestæt. Tak for Deres skøn-
ne og inspirerende brug af det danske 
sprog. Tak også for modigt og langt virke 
på tronen. Og tak for Deres årlige nytårs-
hilsen til alle danskere i udlandet. Den un-
derstreger vores vedvarende tilhørsforhold 
til det danske land, De selv har regeret så 
længe.

Lise Heide-Jørgensen, 55 år
Holland

Tak for Deres store indsats som Danmarks 
dronning. Jeg startede som soldat 1. 
februar 1972, og var meget stolt over at 
kunne tjene under Dem som Dronning. 
Selvom jeg er udenlandsdansker, har jeg 
altid med stolthed kunnet fortælle alle om 
Dem og Danmark.

Bjarne Thuesen, 70 år
USA



Kære dronning Margrethe. TAK fordi De altid husker alle os, der 
er fløjet hjemmefra og har bosat os under andre himmelstrøg 
end de danske. Det betyder mere end de fleste aner, at vi 
netop i Deres nytårstale bliver husket og får en særlig hilsen - år 
efter år. Gud bevare Dem!

Henriette Seibold, 48 år
Tyskland

Kære Margrethe. Om hjemme i Østrig eller undervejs på ver-
denshavene, så har det altid været en stolthed at kalde sig 
dansker og ikke mindst beundre den mangfoldighed landets 
Majestæt har vist omverdenen for at præsentere vores lille 
land på det store verdenskort.Alt det bedste for fremtiden.

Lars Wiid Jakobsen, 54 år
Østrig

Kære dronning Margrethe. Som jøde opvokset i Danmark, og 
boende i Israel de sidste 36 år, er jeg stolt over at kunne sige at 
jeg er fra Danmark. Jeg er stolt over at Danmark har haft Dem 
som Dronning, og tak for altid at støtte den jødiske menighed 
og jøder i Danmark.

Michael Strumberger, 54 år
Israel



Med största beundra för Ers Majestäts ar-
bete och konstnärliga verkshöjd.

Elsebeth Welander-Berggren, 79 år
Sverige

Deres Majestæt. Tusind tak for Deres 52 
år som min regent. Tak for Deres og Prins-
gemalens adskellige besøg herovre og 
for Deres mangeårige støtte af Danes 
Worldwide. Med ønsket om godt helbred 
og mange gode år i fremtiden sender jeg 
Dem mine varme hilsener.

Peter Zeuthen, 75 år
USA

Deres Majestæt Dronning Margrethe. Af 
hjertet TAK for Deres tro tjeneste til konge-
riget. De og kongehusets familie har altid 
gjort os stolte af at være danske - også 
når vi er langt væk hjemmefra. Nyd Deres 
velfortjente otium! Længe leve det dan-
ske kongehus!

Familien Christensen, 52 år
Holland

Kaere Dronning Margrethe. Jeg er saa 
stolt over den moderne monark, som De 
har vaeret forbillede for: at De koebte 
Deres egne sko i Magasin er en historie 
jeg tit har fortalt forbavsede venner i de 
mange lande, hvor jeg har boet! Jeg gav 
Dem blomster i Canada i 92, da De var 
paa besoeg!

Kristina McLean, 25 år
Ungarn

En stor hilsen til vores kære dronning 
Margrethe II fra udlandet. Tak for alle de 
mange år med hilsner til os uden for Dan-
marks grænser. Vi har altid været stolte af 
vores kongehus takket være skønne og 
arbejdsomme repræsentanter for huset. 
Vi ønsker alt det bedste og mange gode 
år fremover.

Andersen Merete, 59 år
Schweiz

H.M. Dronning Margrethe. De er et ene-
stående samlingspunkt for os danskere 
uanset politisk ideologi, religion og oprin-
delse. Jeg har set så meget splittelse af 
nationer efter mere end 35 år i udlandet. 
Tusind tak for det.

Richardt Ejnar Fangel, 68 år
Mexico



Deres Majestæt Dronning af Danmark, så vil jeg som en hel-
hjertet ”royalist” med et trist sind, sige mange tak for det store 
og smukke arbejde de har gjort for Danmark, den danske be-
folkning og den danske forretningsverden og industri.

Jørgen Hjørdie, 80 år
Portugal

Til Vores dejlige Majestæt Dronning Margrethe II. Simplet hen 
- TAK FOR ALT. Selv for os i udlandet har det betydet meget at 
vide, at vi havde en så trofast og velanset monark på tronen 
hjemme i Danmark, som vi har kunnet føles os stolte over. Med 
håb om, at De får en dejlig lang pensionstid!

Gitte Mikkelsen, 58 år
Storbrittanien

Til Hendes Majestæt, Dronningen. Jeg vil hermed gerne sende 
Deres Majestæt, en hjertelig og dybfølt tak for alt, hvad Deres 
Majestæt gennem mange år har gjort og betydet for Danmark 
både inden for og uden for kongerigets grænser. De vil fortsat 
betyde utroligt meget for alle os udlandsdanskere.

Holger Lindberg Jørgensen, 62 år
Kina



Af hjertet tak til Hendes Majestæt Dron-
ningen for deres fantastiske arbejde for 
Danmark og for altid at være en fanta-
stisk repræsentant for vores dejlige land 
ude i verden. Jeg ønsker Dem alt det 
bedste fremover. Tusind tak!

Mathias Lykke, 35 år
Tyskland

Tak for alt det gode, De har gjort for Dan-
mark.

Flemming Vitus, 56 år
Brasilien

Kære Majestæt. Tak for de utroligt mange 
år, De har været vores dronning. Tak for 
kunsten, tak for talerne, tak for værdighe-
den, tak for den formidable repræsenta-
tion af vort land. Tak for omsorgen. Tak, 
tak, tak….

Irene Holm, 74 år
Danmark

Vi elsker dem allesammen kære dronning, 
længe leve dronning Margrethe.

John Adeler Hansen, 55 år
Norge

Deres Majestaet Dronning Margrethe II, 
Jeg er meget stolt af at tilhoere et land, 
hvor en moderne og aktiv Dronning har 
sat sit praeg paa alle os danskere. Mange 
tak for at vaere et eksempel for saa man-
ge. De oenskes at nyde fremtiden saa 
lang tid som muligt.

Marianne Hegaard Pedersen Aguilar, 67 år
Frankrig

Kaereste dronning Margrethe. Tusind tak 
for alle de aar De har vaeret vores kaere 
dronning. Nyd Deres ”retraite” dronning 
Margrethe. Endnu tusind tak.

Lone Navarre, 70 år
Frankrig



Hvis alle lande havde et overhovede som Dem med deres po-
sitive udstråling og veltalende måde, så ville verdenen være 
et mere fredeligt sted at være. Mange tak for det enestående 
forbillede De har været gennem alle årene. De varmeste øn-
sker til Dem og deres familie.

Wiebke Frandsen, 61 år
Tyskland

Please accept this poem in celebration of Dronning Margre-
the II and in memory of the late Leif Nielsen of Den Kongelige 
Livgarde.

Per Dahlstrom, 51 år
Canada

Tak for at De fra bilen den 8. januar vinkede til mig og min dat-
ter, da vi denne frostklare morgen stod helt alene på Slotsplad-
sen. Det varmede vores hjerter. Tak for altid at skabe kontakt 
med Deres medmennesker, især efter så lang tid i rampelyset! 
De ønskes mange år ved godt helbred. Tak for alt.

Annette Fuglsang Owens, 64 år
USA



Kære Margrethe tak for alle de år, De har 
været vores dronning. Alt godt fremover. 
Ser frem til, at søndag bliver en stor dag 
for hele Danmark. Tak for de 52 år og lyk-
ke til i fremtiden.

Dina Grølstd, 51 år
Danmark

Tak for de mange år De har været dron-
ning i Danmark. Jeg har to børn bosat 
i udlandet. De er også glade for deres 
hilsener og ser altid deres nytårstale.

Helle Pedersen, 84 år
Danmark

Dronningen og jeg deler den 16. April 
födselsdag, og det var faktisk rimeligt fedt 
tilbage i skolen, at jeg altid havde fri til at 
fejre. Et stort Tak til dronningen og held og 
lykke til Frederik den. 10.

Robert Torkelund, 64 år
Luxembourg

Tak for Deres indsats.

Bettina Bay-Smidt, 56 år
Danmark

Som beundrer af Dem og Deres familie gi-
ver jeg hermed min højeste agtelse og re-
spekt for Deres beslutning om ‚retirement‘ 
bekendt med ønsket om mange udfyldte 
år på Deres egne præmisser. Længe leve 
en enestående Dronning med ønsket om 
godt helbred og som rådgiver for kom-
mende generationer uundværlig.

Marie-Louise Benedicte Strange-Gerber, 1 år
Schweiz

Tak fordi at De med intelligens, charme 
og medmenneskelighed har været et 
strålende eksempel på, hvordan vi skal 
gebærde os ude i verden; behandle an-
dre med respekt og helst på deres sprog, 
og altid kunne være stolte af at være 
danske, selv efter 34 år i Canada! Nyd 
Deres otium, det er velfortjent.

Annemette Jerning, 62 år
Canada



Hendes Majestæt, Dronning Margrethe II, Jeg har boet i USA i 
mange år men altid følt mig 100% dansk. Jeg har altid været 
så stolt over at vi havde sådan et stærkt og intelligent kvinde-
ligt forbillede i Dem. De har et fantastisk moralt kompas. 1000 
tak for alt!!

Rikke Christensen, 54 år
USA

En hilsen fra St. Croix, og de gamle Dansk Vestindiske Øer. 
Tusind tak for at være en fantastisk repræsentant for Danmark 
samt en person og forbillede med et hjerte, der kan samle et 
helt folk.Tak for alt De har givet det danske folk, bosiddende i 
Danmark samt resten af verden.

Sanni Craft, 44 år
Jomfruøerne, Amerikanske

H.K.H. Dronning Margrethe. De er det, der for mig er det mest 
majestætiske. Deres flid, iver, troværdighed, loyalitet, enga-
gement, folkelighed og kreativitet. Det er for mig aldrig nogen 
anden steder set. De er så fuldkommen en Dronning og en 
sand Daisy. TAK.

Tina Dorte Blankensteiner, 60 år
Danmark



Deres Majestæt. Det betyder utrolig meget for os i udlandet 
at vi bliver husket på ind imellem. Tak for det. Personligt vil jeg 
gerne sige tusind tak for et svar på et brev jeg fik, da jeg som 
10-årig gerne ville giftes med Frederik. Det betød utrolig meget 
for mig, selvom jeg siden skiftede mening.

Irene Mathiasen, 50 år
Indonesien

Tak for mange gode år; min førsteerindring om Deres Maje-
stæt, er fra 1967, da vor daværende Kronprinsesse blev gift 
i Holmens Kirke med Prins Henrik; Liberal Centrums hovedbe-
styrelse havde møde på Christiansborg; vi gik ud på slotsbal-
konen og så brudeparret i vognen med husareskorte passere 
nedenfor.

Svend Kræmer, 83 år
Kenya

Kære dronning Margrethe. Jeg takker rigtig meget også for 
den gang De var i korsør, der var jeg jo ombord på Danne-
brog, og ja de 52 år De har været regent.Har også en del bille-
der, fra da De lagde til med Kongeskibet Dannebrog i Nyborg. 
De har gjort alt så godt.

Inge Aasted, 49 år
Danmark



Deres Majestæt. De ønskes held med 
Deres mange gøremål - nu i ny status som 
dronning emerita.

Morten Schøler, 72 år
Schweiz

Hilsen fra over Atlanterhavet! Jeg har fulgt 
med over de sidste 24 år fra udlandet og 
set alle nytårstalerne. Ligesom jeg plejede 
at gøre med morfar i Bagsværd, da jeg 
var lille. De har haft en stor betydning i 
vores liv. Tak for alt.

Carsten Dahl, 47 år
USA

Kære Deres Majestæt, Dronning Margrethe. TUSINDE tak for 
Deres 52 år tro tjeneste. De har været den mest inspirerende, 
stærke, dejligste dronning, vi nogenside har haft. Tak for Deres 
indsats og kærlighed for vores rigsfælleskab med Grønland og 
Færøerne. Der er utroligt vigtigt.

Thomas Wiberg, 56 år
Forenede Arabiske Emirater

Efter 52 år på tronen, takker vi Dem hjerteligt for Deres urokke-
lige tjeneste og for at repræsentere vort land ude i den store 
verden. Vi følger med stolthed med i Danmarks rejse, en rejse 
De har ledet med enestående værdighed.

familien Foldager Milling, 37 år
Saudi Arabien






